
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, "Yarın-
dan itibaren tüm Türkiye'de bize oy veren

herkesi memnun etmek için kimseyi pişman
etmemek, kimseyi üzmemek üzere tüm
belediye başkanlarımız, 228 belediye ile çık-
tığımız yolda şu ana kadar seçildiği kesin-
leşen 410 belediye başkanımız arı gibi
çalışacaklar." dedi. AK Parti’nin Şehzadeler
Belediye Başkan Adayı Yavuz Kurt, “Şe-
hzadeler ilçemizde halkımızın teveccühünü
kazanan Gülşah Durbay hanımefendiye
şehrimize hizmet yolunda başarılar diliyo-
rum.” açıklamasında bulundu. İYİ Parti Şe-
hzadeler Belediye Başkan Adayı Ahmet
Karadağ ise, “Çok emek verdiğimiz, mü-
cadele ettiğimiz bir seçim sürecini geride
bıraktık. Şehzadelerimizle ilgili çok büyük
hayallerimiz vardı. Kazanan arkadaşları
tebrik ederim, başarılar dilerim” dedi.

AK PARTİ VE İYİ PARTİ’Lİ ADAYLARDAN AÇIKLAMA 
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CHP Manisa İl Başkanı İlksen Özalper, seçim zaferi sonrası mutluluğunu bu fotoğrafla paylaştı

Türkiye 31 Mart Yerel Seçimleri heyecanını
yaşadı. Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı
Özgür Özel’in memleketi Manisa’da CHP, oy
oranını yükselterek Manisa Büyükşehir
Belediyesi ve merkez ilçeler de dahil olmak
üzere 15 ilçede ipi göğüsledi. Partinin İl Başkanı
İlksen Özalper zaferi bu fotoğrafla kutladı.

CHP Manisa İl Başkanı İlksen Özalper’in kutlama
mesajının ardından sosyal medya hesabından yaptığı

bir paylaşım dikkat çekti. Bir sosyal medya kullanıcısının
“Manisalıyız biz… Ben size kazanacağız demedim mi?”
notuyla yaptığı paylaşımda, Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı olan Ferdi Zeyrek, merkez ilçeleri kazanarak
Yunusemre Belediye Başkan olan Semih Balaban ve Şe-
hzadeler Belediye Başkanı olan Gülşah Durbay’ın fo-
toğrafları, görsel düzenleme uygulaması vasıtasıyla
pijamalı koşan kişilere dönüştürüldü.  Özalper’in kazanılan
seçim zaferi sonrası yaptığı ilk kutlama masajı olan pija-
malı paylaşım, hem güldürdü hem de düşündürdü. 

İLKSEN BAŞKANA PİJAMALAR ÇOK YAKIŞMIŞ!

DiKKAT!!!
PiJAMALILAR GELiYOR

CHP'DEN "PiJAMALI" KUTLAMA

Rakiplerden CHP zaferine ilk yorumlar

Cengiz Ergün’den seçim yorumu:
Çıkan sonuç başımızın tacıdır

31 MART 2024 Mahalli İdareler
Seçimleri’nde vatandaşlar sandık

başına giderek önümüzdeki 5 yıl kendi-
lerini yönetecek yerel yöneticilerini
seçti. Manisa’da CHP’li belediye
başkan adayı Ferdi Zeyrek, seçimi
önde bitirdi. Oyların yüzde 29,74’ünü
alarak seçimi kaybeden Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, seçim sonuçlarını değerlendirdi.
Ergün, sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamada kazananın demokrasi
olduğunu ve sandıktan çıkan sonucu
baş tacı ettiğini söyledi.

CHP BAŞKANINDAN
MANİDAR PAYLAŞIM!

Pijama giymiş CHP’liler paylaşımındaki 
“Manisalılık” vurgusu herkesin aklına 
tek bir ifadeyi getirdi... 
Başkanın cesareti hem şaşırttı hem gülrdürdü...

Özgür Özel'den seçim zaferi
sonrası balkon konuşması

CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, "Yarından

itibaren tüm Türkiye'de bize
oy veren herkesi memnun
etmek için kimseyi pişman
etmemek, kimseyi
üzmemek üzere tüm
belediye başkanlarımız,
228 belediye ile çıktığımız
yolda şu ana kadar
seçildiği kesinleşen 410
belediye başkanımız arı
gibi çalışacaklar" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan seçim sonuçlarına ilk yorum:

“Mahalli idarelerde irtifa kaybı yaşıyoruz!”
YEREL seçim 2024
sonuçları büyük oranda

netleşti. İstanbul, Ankara,
İzmir, Adana, Bursa, An-
talya ve Hatay'da CHP'nin
adayları resmi olmayan
sonuçlara göre, seçimin
kazananı oldu. Cumhurbaşkanı Er-
doğan, oy sayım işlemi sürerken
Ankara'da açıklamalarda bulundu. Er-
doğan, "Sandık sonuçları bize ülkemiz
genelinde mahalli idarelerde irtifa kaybı
yaşadığımızı gösteriyor" dedi.

“MİLLET SÖZÜNÜ SANDIK YOLUYLA SÖYLER” “Milli irade sandıkta tecelli etmiştir”
MİLLİYETÇİ Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, 31 Mart seçimlerinin sonuçlarına ilişkin yazılı bir

açıklama yaptı. Bahçeli, “Milli irade sandıkta tecelli etmiştir.
Sandıktan çıkan demokratik karara
saygımız da tamdır.” dedi. MHP’nin
seçim sonuçlarının değerlendirmesini
çok boyutlu olarak yapacağını
söyleyen Bahçeli, “Ekonomik şikayet-
lerin toplumsallaşıp siyasal alana sir-
ayetiyle tepkisellik dozu bir hayli fazla
olan sonuçlar ülke genelinde tezahür
etmiştir.” ifadelerini kullandı.

7’de

7’de

5’te

6’da
4’te

5’te
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Cansu MERİÇ

Vali Enver Ünlü, Manisa
Organize Sanayi Bölgesinde
faaliyet gösteren Teleset Fir-
ması ile Manisa Çalışma ve İş
Kurumu İl Müdürlüğü arasında
kadın istihdamını artırmak ama-
cıyla gerçekleştirilen İş Birliği
Protokolü İmza Törenine katıldı.
Daha sonra firmada çalışan
personelle birlikte iftar yapan

Vali Ünlü, firmanın üretim birim-
lerinde incelemelerde buluna-
rak yetkililerden bilgi aldı.

Lansmanı 9 Şubat’ta Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’ın Eşi Sayın
Emine Erdoğan Hanımefendi
tarafından İstanbul’da yapılan
Milli Müdafaadan Milli Kalkın-
maya Türkiye Yüzyılı Kadınları,
Yüzyılın Kadın İstihdamı İş-Po-
zitif Projesi (KİPAP) ile ilgili ili-

mizde Teleset Firması ile Ma-
nisa Çalışma ve İş Kurumu İl
Müdürlüğü arasında iş birliği
protokolü imzalandı. 

İş birliği protokolü imza tö-
renine Vali Enver Ünlü, Manisa
Çalışma ve İş Kurumu İl Mü-
dürü Günseli Tufan, Teleset Yö-
netim Kurulu Başkanı Murat
Çam, Manisa OSB Bölge Mü-
dürü Funda Karaboran, Manisa
Sosyal Güvenlik Kurumu İl Mü-
dürü Buket İnce katıldı.

“Anadolu Demek, Kadın
Emeği Demektir” diyen ve
kadın istihdamının artırılmasının
önemini vurgulayan Vali Ünlü,
“Memleketimizin kurtuluşunda
ve Cumhuriyetimizin kurulu-
şunda Türk kadını çok büyük
paya sahiptir. Tarihimize baktı-
ğımızda, Anadolu kadınının
sosyal ve ekonomik hayatın
merkezinde olduğunu çok net
bir şekilde görüyoruz. Hafsa
Sultan, Gördesli Makbule,
Nene Hatun, Sabiha Gökçen,
Safiye Ali gibi güçlü Türk Ka-
dınları her dönem harika işler
başararak medeniyetimize iz
bırakmışlardır. Güçlü kadın;
güçlü aile ve güçlü toplum de-
mektir. Bu sebeple de kadının
ekonomik, kültürel ve sosyal
hayattaki yeri ve konumu güç-
lendirilmelidir. Bu amaç doğrul-
tusunda Cumhurbaşkanımızın
Eşi Sayın Emine Erdoğan Ha-
nımefendinin himayesinde baş-
latılan İş Pozitif Kadın İstihdam
Programı kapsamında Ma-
nisa’da kadınlar için çalışma-
lara başladık ve çok şükür
olumlu sonuçlar alıyoruz. 2024
yılının ilk çeyreğini bitirmek
üzere olduğumuz şu günlerde
3.106’sı kadın olmak üzere

8.209 kişi İŞ-KUR Müdürlüğü-
müz aracılığıyla işe yerleştiril-
miştir. Bu da ilimizi özel sektör
işe yerleştirme sıralamasında
Türkiye genelinde 4. sıraya
yükseltmiştir.” Dedi.

“iliMiZDE KaYITlI 
TOPlaM 108.584 iŞ 
GÜCÜNÜN 51.002’Si 

KaDIN”
Bugün itibariyle ilimizde ka-

yıtlı toplam 108.584 iş gücünün
51.002’sinin kadın olduğunu
belirten Vali Ünlü, “Bugün bu-
rada bir araya gelmemizin se-
bebi de kadınlara yeni iş
imkanları sağlamak, iş gücüne
kazandırılan kadınların oranını
arttırmaktır. Teleset Mobilya ve
İŞ-KUR Müdürlüğümüz ara-
sında imzalanacak olan proto-
kol ilimizin vizyonuna büyük
katkı sağlayacaktır. İmzalaya-
cak olduğumuz İş Pozitif Proto-
kolünün ilimiz için hayırlı
olmasını temenni ediyor, özel-
likle kadın istihdamına sağla-
dıkları destek dolayısı ile
Teleset Mobilya yönetimine, İŞ-
KUR İl Müdürlüğümüze ve
emeği geçenlere teşekkür edi-
yorum. Yarınlarımızın daha

güçlü olması için bu güzel ve
anlamlı iş birliklerinin devam
edeceğine inanıyorum.” şek-
linde konuştu. 

Manisa Çalışma ve İş Ku-
rumu İl Müdürü Günseli Tufan,
Teleset Yönetim Kurulu Baş-
kanı Murat Çam imzalanan iş
birliği protokolünün hayırlı ol-
masını temenni etti.

2024 yılı içerisinde Manisa
İŞKUR aracılığı ile 21.446 ki-
şiyle bireysel görüşme yapıldığı
bu kişilerden 8.785’inin kadın

olduğu, 2024 yılı içerisinde
başlatılan 27 Aktif İşgücü Prog-
ramına 60 katılımcının iştirak
etmekte olduğu ve 24’ünün
kadın katılımcı olduğu bilgisi de
verildi.

İş birliği protokolü imza tö-
reni sonrası Teleset firmasında
çalışan personelle birlikte iftar
yapıp sohbet eden Vali Enver
Ünlü, daha sonra firmanın üre-
tim birimlerinde incelemelerde
bulunarak yetkililerden bilgi
aldı.

Kadın istihdamı için pozitif ayrımcılık
iş birliği protokolü imzalandı
Kadın istihdamı için pozitif ayrımcılık
iş birliği protokolü imzalandı
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 75 74

HİLAL ECZANESİ
0236 237 10 08

PRİME ECZANESİ 

DURAK ECZANESİ 

0236 999 16 78

0236 211 04 44

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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ŞEHİR ECZANESİ 
1453 - Fatih Sultan Mehmet, İstanbul'u kuşatma harekâtına başladı.
1917 - ABD, fiilen I. Dünya Savaşı'na girdi.
1918 - Van ve Muradiye'den Rus İmparatorluğu ve Batı Ermenistan Yönetimi'ne ait Ordu
Birlikleri'nin çekilişi.
1921 - Yunan Ordusu, 1 Nisan’ı 2 Nisan’a bağlayan gece Cabar Katliamı’nı gerçekleştirdi.
1930 - Haile Selassie, kendini Etiyopya İmparatoru ilan etti.
1982 - Arjantin, Falkland Adaları'nı işgâl etti.
1984 - Soyuz T-11 uzay aracının ekip lideri Rakesh Sharma, uzaya gönderilen ilk Hint ün-
vânını kazandı..
1992 - Mafya patronu John Gotti, "adam öldürmek" ve "haraç almak" suçlarından New
York'ta tutuklandı.
2006 - ABD'de kasırga ölüm saçtı: yalnızca Tennessee'de 29 kişi öldü.

GÜNÜN OLAYI

Manisalı esnaf 19 bin 200 lirayı
sahibine ulaştırdı   

MANİSA’NIN Salihli ilçesinde
duyarlı bir esnaf, yolda zarf içeri-
sinde bulduğu 19 bin 200 lirayı
sahibine teslim etti.   

Salihli’de lastik ustalığı
yapan Cumali Kuğ, İzmir-Ankara
E96 Karayolundan karşıya ge-
çerken, zarf içerisinde bir miktar
para buldu. Kuğ, zabıta ve polis
ekiplerine arayıp kayıp para baş-
vurunda olup olmadığını sordu.
Başvuru olmadığını öğrencince
Cumali Kuğ ve Kadir Kavaklı
kendi imkanlarıyla, paranın sahi-
bini bulmak için araştırma yaptı.
Araştırma sonucunda Kuğ ve
Kavaklı parayı düşürenin, ismini
ve telefon numarasını öğrenip,
kendisine ulaştı. Buldukları para-
nın miktarını söylememelerine
rağmen, parayı düşüren banka
dekontuyla gelince, esnaf Kuğ,
zarf içinde bulduğu 19 bin 200 li-
rayı Ahmet Akiş’e teslim etti. 

Akiş, yolda düşürdüğü para-
sını bulup kendisine teslim eden
Cumali Kuğ ve Kadir Kavaklı’ya
duyarlılıklarından dolayı teşekkür
etti.  İHA

Manisa’da saksılara ekilmiş 35 kök kenevir ele geçirildi

Saksılarda kenevir 

MANİSA’NIN Salihli il-
çesinde, jandarmanın
operasyonu ile evinde
saksılarda Hint keneviri
yetiştiren M.E. yakalanır-
ken, 35 kök Hint keneviri
ve 2 adet uyuşturucu kul-
lanma aparatı ele geçirildi.   

Salihli’nin Durasıllı Ma-
hallesi'nde yaşayan
M.E’nin evinde saksılar
içerisinde Hint keneviri ye-
tiştirdiği belirlenerek
JASAT, İstihbarat ve Mer-
kez Karakol Komutanlığı
ekiplerince operasyon dü-
zenledi. Jandarmanın
evde yaptığı aramada
saksılara ekilmiş 35 kök
Hint keneviri, 2 adet uyuş-
turucu kullanma aparatı,
20 adet kaçak elektronik

sigara likiti, 2 adet kaçak
sigara ve 4 adet bıçak ele
geçirildi. Gözaltına alınan
şüpheli hakkında ‘Uyuştu-

rucu madde imal ticareti
ve yasadışı kenevir ekimi’
suçlarından işlem başla-
tıldı.  İHA

yetiştiriyordu! 
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Yerel seçim 2024 sonuç-
ları büyük oranda netleşti. İs-
tanbul, Ankara, İzmir, Adana,
Bursa, Antalya ve Hatay'da
CHP'nin adayları resmi olma-
yan sonuçlara göre, seçimin
kazananı oldu. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, oy sayım işlemi sürer-
ken Ankara'da açıklamalarda
bulundu. Erdoğan, "Sandık so-
nuçları bize ülkemiz genelinde
mahalli idarelerde irtifa kaybı
yaşadığımızı gösteriyor" dedi.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti
Genel Başkanı Recep Tayyip
Erdoğan, "Milletin iradesi san-
dıkta tecelli eder, millet sözünü
sandık yoluyla söyler, siyasetçi-
lere mesajını sandık vasıtasıyla
iletir." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Mahalli İdareler Genel Seçimle-
ri'nin ardından AK Parti Genel
Merkezi balkonundan vatan-
daşlara ve partililere hitap etti.

Erdoğan, sözlerine başlar-
ken, kendisini karşılayanların
coşkusuna işaret ederek, "Tüm
Türkiye'yi, 85 milyonun her bir
ferdini saygıyla selamlıyorum.
Desteğiniz, kadirşinaslığınız için
her birinize ayrı ayrı şükranla-
rımı sunuyorum. Şahsıma vefa-
kar yol arkadaşları, dava
arkadaşları veren Rabbime
hamd ediyorum." diye konuştu.

Milletçe ve İslam dünyası
olarak 11 ayın sultanı ramaza-
nın idrak edildiğini belirten Er-
doğan, tüm milletin ve tüm
Müslümanların ramazanını teb-
rik etti, bu mübarek günleri
bombaların altında geçiren
Gazzelilere Allah'tan yardım di-
ledi.

Erdoğan, 31 Mart Mahalli
İdareler Seçimleri'ni demokra-
siye yakışır bir olgunlukla ta-
mamladıklarını dile getirerek,

münferit bazı vakalar haricinde
seçim atmosferine gölge düşü-
recek müessir hiçbir hadise ya-
şanmadığını söyledi.

Doğu ve Güneydoğu Ana-
dolu bölgesinde vatandaşlara
yönelik bölücü örgütün köleleri-
nin baskı ve hakaretlerine şahit
olduklarını ama emniyet birim-
lerinin etkili müdahaleleri ile
ciddi bir sorun çıkmadığını
ifade eden Cumhurbaşkanı Er-
doğan, şunları kaydetti:

"Vatandaşlarımızın sağdu-
yusu, güvenlik güçlerimizin fe-
dakarlıkları sayesinde Türk
demokrasisi rüştünü bir kez
daha ispat etmiş oldu. Burada
öncelikle bir hususu ifade
etmek durumundayım. Seçim-
ler, bildiğiniz gibi, demokrasile-
rin en kritik günleridir.

Milletin iradesi sandıkta te-
celli eder. Millet, sözünü sandık
yoluyla söyler. Millet, siyaset-
çiye mesajını sandık vasıtasıyla
iletir. Millet, uyarısını ve takdirini
sandık aracılığıyla ifade eder.
Milletin kararının, hiçbir bas-
kıyla, dayatmayla, yönlendir-
meyle karşılaşmadan sandıkta
tebarüz etmesi, demokrasimiz
için başlı başına büyük bir ka-
zançtır. Dik duracağız, dikleş-
meyeceğiz. 31 Mart bizim için
bir bitiş değil, aslında bir
dönüm noktasıdır.

31 Mart Mahalli İdareler Se-
çimleri'nde de Türk milleti, yine
sandığı vesile kılarak mesajla-
rını siyasetçilere ulaştırmıştır.
Sonuçlardan bağımsız olarak
bu seçimin galibi öncelikle de-
mokrasimizdir, milli iradedir,
hangi siyasi görüşe mensup
olursa olsun 85 milyonun ta-
mamıdır. Seçim maratonunda
kazanan, adaylardan önce Tür-
kiye olmuş, milletimiz olmuş,
uğruna ağır bedeller ödediği-
miz demokrasimiz olmuştur.
Bugün, AK Partiye ve Cumhur
İttifakına oy verenlerle birlikte,
demokratik haklarını kullanarak
sandığın gücüne güç katan
herkes kazanmıştır."

Siyasi parti fark etmeksizin
iradesini serbestçe sandığa
yansıtan tüm vatandaşlara iç-
tenlikle teşekkür eden Erdo-
ğan, yüksek sorumluluk
bilinciyle mesai harcayan
seçim kurullarına, sandık gö-
revlilerine, emniyet mensupla-
rına da teşekkürlerini sundu.

Vatandaşlara, "Belki de
şimdi sahura kadar evde dert-
leşeceksiniz, hasbihal edecek-
siniz, ondan sonra sahur,
sahurla beraber okullar tatil,
yola revan olacaksınız." diyen

Erdoğan, seçim sonuçlarının
ülkeye, millete, şehirlere, ma-
hallelere ve köylere hayırlı ol-
masını diledi.

"BİZİ MUHABBeTle 
BAĞrINA BASAN TÜM

İllerİMİZe 
TeŞeKKÜr eDİYOrUM"

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
31 Mart seçimlerinin son 22
yılda girdikleri 18'nci sandık im-
tihanları olduğunu, hep başar-
dıklarını, başararak geldiklerini
ve bundan sonra da başararak
yola revan olacaklarını vurgu-
ladı. Erdoğan, sözlerini şöyle
sürdürdü:

"14-28 Mayıs seçimlerin-
deki zaferimizden 9 ay sonra,
maalesef, yerel seçim imtiha-
nından istediğimiz, umduğu-
muz neticeyi alamadık. AK

Parti ve Cumhur İttifakı olarak,
daha öncekiler gibi, bu seçim
sınavına da yoğun bir şekilde
hazırlandık. Seçim takvimi işle-
meye başladığı günden itibaren
AK Parti kadroları gece gündüz
demeden sahadaydı.

Teşkilat mensuplarımız, itti-
fak ortaklarımızla uyum içeri-
sinde olağanüstü bir özveriyle
çalıştı, koşturdu, emek verdi.
Biz de son iki aylık dönemde
52 farklı şehrimizi ziyaret ettim.
Oralarda mitingler yaptım, hal-
kımla bütünleştim, kucaklaştım,
netice böyle oldu. Her olanda
bir hayır vardır. Öyle diyor bü-
yüklerimiz. İftar ve açılış prog-
ramlarıyla da toplumumuzun
çeşitli kesimleriyle buluştuk.
Teşkilatımızla birlikte biz de son
iki ayı dolu dolu geçirmeye
gayret ettik.

Buradan bizi muhabbetle
bağrına basan tüm illerimize te-
şekkür ediyorum. Genel mer-
kezimizden il başkanlıklarına,
ilçe başkanlıklarından belde,
mahalle, köy temsilciliklerine,
son dakikaya kadar nöbet yer-
lerini terk etmeyen sandık gö-
revlilerimizin her birini ayrıca
tebrik ediyorum.

Cumhur İttifakı'nda beraber
hareket ettiğimiz Milliyetçi Ha-
reket Partisi'nin Genel Başkanı
Sayın Devlet Bahçeli'ye, tüm
Milliyetçi Hareket Partili kar-
deşlerime aynı şekilde şükran-
larımı sunuyorum. İttifakımıza
desteğini beyan eden diğer si-
yasi partilerin genel başkanla-
rına ve mensuplarına da
minnettarlığımızı ifade ediyo-
rum. Rabbim, herkesten, parti-
mizin, ittifakımızın, büyük ve
güçlü Türkiye davamızın tüm
emektarlarından razı olsun di-
yorum."

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, "Elbette her siyasi
parti kendi bünyesinde seçim
sonuçlarını analiz edecektir. Biz
de partimizin organlarında 31
Mart seçimlerinin neticelerini
açık yüreklilikle değerlendirece-
ğiz, özeleştirimizi cesaretle ya-
pacağız." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
AK Parti Genel Merkezi'nde
yaptığı balkon konuşmasında,
siyasi hayatları boyunca milletle
yol yürüdüklerini, milletin çiz-
diği istikametten ayrılmamış bir
kadro olduklarını söyledi.

Bugüne kadar hep sağdu-
yunun, sabrın ve vakarın ya-
nında olduklarını dile getiren
Cumhurbaşkanı Erdoğan, her
zaman demokrasinin, milli ira-
denin, sandığın tarafında yer al-

dıklarını ifade etti.
Bugün de aynı sorumluluk

duygusuyla hareket ettiklerini
vurgulayan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Milletin muazzez ira-
desinin üstünde hiçbir güç
tanımıyoruz." dedi.

Erdoğan, şöyle devam etti:
"Şimdiye kadar milletimizin

takdirini baş tacı etmekten,
tebrik etmekten, kabul etmek-
ten, milletin iradesine boyun
eğmekten geri durmadık.
Bugün de milletimiz tarafından
seçilen büyükşehir belediye
başkanlarını, il, ilçe, belde bele-
diye başkanlarını, belediye
meclis üyelerini, il genel meclisi
üyelerini, muhtarları ve azaları
ayrı ayrı kutluyorum. Görev sü-
relerince atalete kapılmadan,
temsil ettikleri şehrin ve sakin-
lerinin taleplerini yerine getir-
meye gayret edeceklerine
bütün kalbimle inanıyorum. Biz
de hükümet olarak, şimdiye
kadar olduğu gibi, milletimizin
oyuyla seçilmiş tüm yerel yöne-
ticileri, şehirlerinin hayrına ya-
pacakları işlerde desteklemeye
devam edeceğiz.

Sandıklar kapanmış, millet
son sözünü söylemiş, kararını
vermiştir. Yüksek Seçim Kuru-
lumuz önümüzdeki günlerde
kesin sonuçları açıklayacaktır.
Elbette her siyasi parti kendi
bünyesinde seçim sonuçlarını
analiz edecektir. Biz de partimi-
zin organlarında 31 Mart se-
çimlerinin neticelerini açık
yüreklilikle değerlendireceğiz,
özeleştirimizi cesaretle yapaca-
ğız."

"GerİleMeNİN 
SeBePlerİNİ MASAYA

YATIrACAĞIZ"
"Henüz kesinleşmemiş ol-

makla birlikte sandık sonuçları
bize ülkemiz genelinde irtifa
kaybı yaşadığımızı gösteriyor."
ifadesini kullanan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Elbette yerel
bazda yaşanan bu gerilemenin
sebeplerini ayrıca masaya yatı-
racağız. Kaybettiğimiz, geriye
düştüğümüz her yerde, sebep-
leri çok iyi tespit edecek ve ge-
rekli müdahalelerde
bulunacağız." diye konuştu.

"Kaderin üstünde bir kader
vardır" diyen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, milletin teveccühüne
mazhar oldukları yerlerde ise
bu güveni boşa çıkarmamak
için her zamankinden daha
fazla çalışacaklarını söyledi.

Erdoğan, şunları kaydetti:
"Ama hiçbir surette milleti-

mizin kararına hürmetsizlik et-

meyeceğiz. Milletle inatlaşmak-
tan, milli iradeye rağmen hare-
ket etmekten, milletin takdirini
sorgulamaktan, bugüne kadar
olduğu gibi, yine uzak duraca-
ğız. Milletin sandıkta verdiği
mesajları en isabetli, en objektif
bir şekilde akıl ve vicdan terazi-
mizde tartarak, gerekli adımları
mutlaka atacağız. Bunun için
önümüzde yaklaşık 4-5 yıllık bir
süre var. Bu süre zarfında yan-
lışlarımızı düzelteceğiz. Eksikle-
rimizi muhakkak
tamamlayacağız. Doğrularımı-
zın sayısını artıracağız. Bir son-
raki seçimlere kadar olan
dönemi, her açıdan kendimizi
yenilediğimiz, hatalarımızı telafi
ettiğimiz kapsamlı bir muha-
sebe zeminine dönüştürece-
ğiz."

"Yerel SeÇİM 
MArATONU BUGÜN 

ArTIK 
TAMAMlANMIŞTIr"

Geçen yıl bu zamanlar baş-
layan genel ve yerel seçim ma-
ratonunun bugün artık
tamamlandığına dikkati çeken
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Son
bir yıldır ülkemizi, milletimizi ve
ekonomimizi yoran seçim def-
terinin bugün itibarıyla kapan-
ması bile büyük bir kazançtır.
Türkiye'nin önünde hazine de-
ğerinde 4 yıldan fazla bir süre
vardır. Bu zamanı hep birlikte
çok iyi değerlendirmemiz
önemlidir. Milletin ve ülkenin
vaktini çalacak tartışmalarla bu
dönemi heba edemeyiz." diye
konuştu.

İktidardaki 21'inci yılını ta-
mamlamış bir siyasi parti ola-
rak, hem hükümette, hem de
yerel yönetimlerde mesuliyetle-
rinin farkında olduklarını belir-
ten Cumhurbaşkanı Erdoğan,
deprem bölgesinin yeniden ih-
yası ve ekonomideki sıkıntıların
giderilmesi başta olmak üzere
ülkenin acil meselelerine daha
fazla eğileceklerinin altını çizdi.

Ekonomideki yol haritaları
olan Orta Vadeli Program ve
12'inci Kalkınma Planı'nı bu-
güne kadar kararlılıkla uygula-
dıklarını belirten Erdoğan, şöyle
konuştu:

"Ülkemize, milletimize ve
gelecek nesillere bedel ödete-
cek popülist adımlardan uzak
durduk. Enflasyon başta olmak
üzere uyguladığımız ekonomi
programımızın olumlu sonuçla-
rını, yılın ikinci yarısında gör-
meye başlayacağız. İş
dünyamızdan bürokrasiye, es-
nafımızdan çiftçimize, tüccarı-

mıza, işçimize, öğrencilerimize
kadar herkes kendi asıl günde-
mine odaklanabilecekler. Başa-
rılı operasyonlarımız sayesinde
iyice köşeye sıkıştırdığımız bö-
lücü terör örgütüne, ölümcül
darbeyi mutlaka indireceğiz. Bir
kez daha altını çizerek söylüyo-
rum; güney sınırlarımızın öte-
sinde bir 'teröristan'
kurulmasına izin vermeyeceğiz.
15 Temmuz darbe girişiminin
faili FETÖ ihanet şebekesinin
son kalıntılarını da temizle-
mekte kararlıyız.

Seçim sürecinin geri plana
ittiği konuları süratle gündemi-
mize alarak, gerekli adımları
hızlı bir şekilde atacağız. Türki-
ye'nin uluslararası rolünü, sö-
zünün ağırlığını, küresel barışın
tesisindeki anahtar konumunu
güçlendirecek hamleleri devam
ettireceğiz. Buradan bir kez
daha milletimize ve tüm Türki-
ye'ye söz veriyoruz. 85 milyo-
nun her bir ferdinin refahını,
huzurunu, güvenliğini ve umut-
larını artırmak için durmadan,
dinlenmeden koşturacağız.
Mazlumlara sahip çıkacak, ihti-
yaç sahiplerinin imdadına ko-
şacak, nerede bir zulüm varsa
zalimlerin karşısında dimdik
duracağız."

Bugüne kadar olduğu gibi,
bundan sonra da eser ve hiz-
met siyasetiyle farklarını ortaya
koyacaklarını belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, milletimizin
yetki verdiği yerlerde "gerçek
belediyecilik" vizyonlarını başa-
rıyla hayata geçireceklerini söy-
ledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Milletimizin farklı tasarrufta
bulunduğu yerlerde de çok
daha güçlü bir şekilde gönül-
leri fethetmenin yollarını ara-
yacağız. Son 21 yıldır nasıl
reformlarımızla, icraatlarımızla,
yatırımlarımızla, projelerimizle
konuştuysak, inşallah önü-
müzdeki 5 sene boyunca da
bu çizgimizden sapmayaca-
ğız. Bugün bir kez daha 'dur-
mak yok yola devam' diyoruz.
Bugün bir kez daha 'Aşkınan
koşan yorulmaz' diyoruz.
Bugün bir kez daha 'İnsanı
yaşat ki devlet yaşasın' diyo-
ruz." değerlendirmesini yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
katılımcılara teşekkür ederken,
"31 Mart Mahalli İdareler
Seçim sonuçlarının bir kez
daha ülkemize ve milletimize
hayırlı olmasını diliyorum." ifa-
desini kullandı. 

Haber merkezi

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan seçim sonuçlarına ilk yorum:
“Mahalli idarelerde irtifa kaybı yaşıyoruz!”
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CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, "Yarından itibaren tüm
Türkiye'de bize oy veren her-
kesi memnun etmek için kim-
seyi pişman etmemek, kimseyi
üzmemek üzere tüm belediye
başkanlarımız, 228 belediye ile
çıktığımız yolda şu ana kadar
seçildiği kesinleşen 410 bele-
diye başkanımız arı gibi çalışa-
caklar." dedi.

Özel, seçim sonuçlarının ar-
dından parti genel merkezi
önünde toplanan CHP'lilere

hitap etti.
Genel merkezde çalışanlar,

CHP'nin tüm kademelerinde
görev yapanlar, gönüllüler, be-
lediye başkanlarını kutlayan
Özel, Türkiye genelinde 208
genç aday gösterdiklerini, İz-
mir'de 9 kadın adaylarından
8'inin, 40 yaş altı 12 adaydan
ise 11'inin seçildiğini ifade etti.

Seçim sürecinde milliyetçi,
muhafazakar ve Kürt demo-
kratlardan destek istediklerini
dile getiren Özel, "O desteği

veren tüm demokratlara teşek-
kür ediyoruz. Seçimi kazanan
Türkiye ittifakıdır. Türkiye itti-
fakı, gücünü milletimizden,
renklerini ay yıldızlı al bayrağı-
mızdan alır. Yaşasın Türkiye itti-
fakı." diye konuştu.

"Yarından itibaren tüm Tür-
kiye’de bize oy veren herkesi
memnun etmek için kimseyi
pişman etmemek, kimseyi üz-
memek üzere tüm belediye
başkanlarımız, 228 belediye ile
çıktığımız yolda şu ana kadar

seçildiği kesinleşen 410 bele-
diye başkanımız arı gibi çalışa-
caklar." diyen Özel, aday
belirleme sürecinin en büyük
başarısının ölçme, değerlen-
dirme ve bilim olduğunu kay-
detti.

Özel, CHP olarak yarın yeni
bir adım atacaklarını, kırgınlık
ve küskünlüğe sahip olmadık-
larını belirterek, "Hata yaptıy-
sak, kalp kırdıysak, Türkiye'nin
neresinde bir kalp kırıldıysa
onarmak görevimdir. Ben özür
diliyorum. Hakkınızı helal edin.
Gönüller yapacağız, gönülleri
yapa yapa, birleşe birleşe hep
birlikte kazanacağız." ifadelerini
kullandı. Haber merkezi

CHP lideri Özgür Özel seçim zaferi sonrası balkon konuşması yaptı. CHP Genel Merkezi önünde büyük bir coşku yaşandı

Özgür Özel'den seçim zaferi sonrası
balkon konuşması
Özgür Özel'den seçim zaferi sonrası
balkon konuşması

mHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, "31 Mart Mahalli İda-
reler Seçimleri yurt genelinde
bazı münferit hadiseler dışında
huzur, güven ve sükunet ortamı
içinde tamamlanmış, bu suretle
kesin olmayan sonuçlar belli ol-
muştur. Nitekim milli irade san-
dıkta tecelli etmiştir" dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi
Genel Başkanı Bahçeli, 31
Mart Mahalli İdareler Seçimleri-
nin geçici sonuçlarıyla ilgili
açıklamasında şunları kaydetti;

31 Mart Mahalli İdareler Se-
çimleri yurt genelinde bazı
münferit hadiseler dışında
huzur, güven ve sükûnet ortamı
içinde tamamlanmış, bu suretle
kesin olmayan sonuçlar belli ol-
muştur. Nitekim milli irade san-
dıkta tecelli etmiştir. Elbette
aziz milletimizin takdir ve tercihi
başımızın üstündedir. Sandık-

tan çıkan demokratik karara
saygımız da tamdır. 31 Mart
seçimleri, Türk demokrasi ha-
yatının yüksek bir standarda
ulaştığını, bu konuda dünyaya
örnek teşkil ettiğini adeta bel-
gelemiştir. 

"Seçime katılım 
oranının düştüğü 
GÖZlemlenmiştir"

Aziz milletimizin sandık va-
sıtasıyla verdiği mesaj mühim-
dir. Milliyetçi Hareket Partisi bu
demokratik mesajı almış, seçim
sonuçlarının çok boyutlu de-
ğerlendirmesini yapmak üzere
kolları sıvamıştır. Ekonomik şi-
kayetlerin toplumsallaşıp siya-
sal alana sirayetiyle tepkisellik
dozu bir hayli fazla olan sonuç-
lar ülke genelinde tezahür et-
miştir. Bunun yanında seçime
katılım oranının da bir önceki
seçimle mukayese edildiğinde

düştüğü gözlemlenmiştir.
31 Mart seçimlerinde, önü-

müzdeki beş yılın yerel yöneti-
cileri belirlenmiştir. Bu
kapsamda Milliyetçi Hareket
Partisi ve Cumhur İttifakı’nın
çok cepheli mücadelesine kar-
şılık DEM takviyeli Cumhuriyet
Halk Partisi’nin konjonktürel
kimi rahatsızlık ve memnuniyet-
sizlikten istifade ederek sivril-
diği açıktır. Fakat Türkiye’yi
yöneten iktidar değişmemiştir.
Sanki iktidar değişikliği olmuş
gibi dedikodu çıkaran, erken
seçim yaygarası koparan, bu
kapsamda akıl tutulması yaşa-
yan çevrelerin şuursuzca hare-
ket etmesi tek kelimeyle
aymazlık ve ahlaki çarpıklıktır.

"Cumhurbaşkanı Erdoğan
devletin başıdır ve desteğimiz
sonuna kadar arkasındadır"

Cumhurbaşkanlığı Kabinesi

görevinin başındadır. Her
alanda atılım ve reform hamle-
lerine kararlılıkla devam ede-
cektir. Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan
devletin başıdır ve desteğimiz
sonuna kadar arkasındadır.
Cumhur İttifakı’nın TBMM’deki
sayısal ve siyasal çoğunluğu da
herkesin malumudur. Bilinmeli-
dir ki, Cumhur İttifakı istikbalin
mimarı, Türk Devri’nin mihman-
darı, yeni yüzyılın mihveri ve
mihenk taşıdır. Günü kurtarma
telaşına kapılanlarla geleceği
kurma arayış ve amacında
olanları Türk milleti müstesna
ölçüde tefrik etmekte, bu çer-
çevede milli tarihimizin mec-
muu seviyesinde bulunan
Cumhur İttifakı’nı gönülden sa-
hiplenmektedir.

"milliYetçi Hareket 
PartiSi müeSSir Bir 

Başarı elde etmiştir"
Ancak milletimiz yerel se-

çimler kanalıyla bilhassa sosyal
ve ekonomik sıkıntılarını pay-
laşmış, önümüzdeki sürecin
gündem konusunu tayin etmiş-
tir. Egemenlik milletindir, yetki
milletindir, siyasi istikrarı eko-
nomik istikrar ve gelişmişlikle
perçinlemek hepimizin ortak
sorumluluğudur. 31 Mart seçim
sonuçlarını kim nasıl yorum-
larsa yorumlasın, Milliyetçi Ha-
reket Partisi müessir bir başarı
elde etmiştir. Televizyon ekran-
larından maksatlı ve marazi id-
dialarda bulunan sözde uzman
ve yorumcular ile muhalif tetik-
çiler yine hüsrana uğrayacak-

lardır. Bu nedenle karamsarlığa
ve ümitsizliğe mahal yoktur,
mücadelemiz ve millete hizmet
azmimiz şevkle ve hız kesme-
den sürecektir. 

Milliyetçi Hareket Partisi ve
Cumhur İttifakı daha çok çalı-
şacak, milletle daha çok hem-
hal olacak, cesameti
yaygınlaşan sorunların çözü-
müyle birlikte yerel yönetimler-
deki mevzi kayıplar da mutlaka
telafi edilecektir. İnanıyorum ki,
31 Mart seçimlerine katılan her
siyasi parti kendi payına düşen
hisseyi alacak, lazım gelen
dersleri mutlaka çıkaracaktır.
Milliyetçi Hareket Partisi ve
Cumhur İttifakı’nın değerli
adaylarına oy veren aziz vatan-
daşlarımıza şükranlarımı sunu-
yorum. Çok yoğun bir
kampanya dönemine imza
atan, gece gündüz çalışan
Sayın Cumhurbaşkanımıza, AK
Parti’ye gönül vermiş kardeşle-

rimize teşekkür ediyorum.
Adanmış ve inanmış bir vic-

danla, dürüst ve samimi bir mi-
zaçla üstlendikleri kutlu
görevleri insanüstü bir gayretle
yerine getiren, Cumhur İttifa-
kı’nın ve üç hilalin onurunu
bayraklaştıran aziz dava arka-
daşlarımla iftihar ediyor, hepsini
yürekten kutluyorum. Seçilen
belediye başkanlarımızı, bele-
diye meclis üyelerimizi, il genel
meclis üyelerimizi tebrik ediyor,
başarılar diliyorum.

Mübarek Ramazan ayında,
aziz milletimin her güzel insa-
nına gönül dolusu selam,
sevgi ve hürmetlerimi iletiyo-
rum. Türk milletinin ruh kökü,
Türkiye Yüzyılı hedefinin ufuk
çizgisi olan Cumhur İttifakı’nın
kararlı, heyecanlı, yürekli ve
imanlı şekilde yoluna devam
edeceğini de herkesin bilme-
sinde yarar görüyorum. 

Haber merkezi

“Milli irade sandıkta tecelli etmiştir”

Seçim sonrası kameralar
karşısına geçen İYİ Parti lideri
Meral Akşener; "Parti tüzüğü-
müzün bana verdiği yetki ge-
reği en kısa sürede olağanüstü
seçimli kongremizi toplayaca-
ğız" dedi.

iYi Parti Genel 
Başkanı akşener, 

Seçim Sonuçlarını 
değerlendirdi

Akşener'in açıklamalarından
satır başları şu şekilde; Seçimle-
rin hayırlı olmasını diliyorum.
Seçimler olgunlukla tamam-
landı. Demokrasilerde her konu
tartışılabilir. Demokrasilerde her
konu tartışılabilir ama tek bir
konu tartışılamaz. O da seçme-

nin sandığa attığı oyudur. Yani
milletin sandıkta gösterdiği ira-
dedir. İlk günden beri önce mil-
let, önce memleket şuuruyla
ortaya koyduğumuz siyaset an-
layışıyla seçmeni her zaman ve-
linimet olarak gördük. Milletin
kararının üstünde bir kararın,
iradenin olmadığını söyledik. Ni-
tekim bu seçimlerde de milleti-
miz, şimdiye kadar kesin
olmayan sonuçlara göre; 1 il, 23
ilçe ve 7 belde olmak üzere top-
lam 31 yeri İYİ Parti'ye emanet
etti. Bu kıymetli emanet için mil-
letimize teşekkür ediyor ve bu
emanete sahip çıkacak olan be-
lediye başkanlarımıza şükranla-
rımı sunuyorum. Halen

itirazlarımızın sürdüğü, sonucun
henüz netleşmediği Ordu, Ça-
nakkale ve Aydın Kuşadası'nda
büyük mücadele gösteren bele-
diye başkanlarıma da teşekkür-
lerimi iletiyorum.

"ÖZeleştirilerimiZi 
YaPaCağıZ"

Sandıklardan çıkan mesajı
duymak hepimizin görevidir. İYİ
Parti olarak biz de üzerimize
düşen sorumluluğu alacağız.
Her zaman yaptığımız gibi,
seçim sonuçlarına ilişkin muha-
sebelerimizi ve özeleştirilerimizi
yapacağız. Nitekim, tam da bu
sebeple; en kısa sürede ola-
ğanüstü seçimli kongremizi
toplayacağız. Haber merkezi

İYİ Parti olağanüstü kongreye gidiyor
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Cansu MERİÇ

31 Mart Yerel Seçimlerini
geride bıraktık. Manisa’da
Cumhuriyet Halk Partisi oylarını

yükseltti. Yunusemre’de Semih
Balaban, Şehzadeler’de Gül-
şah Durbay belediye başkanı
oldu. Rakiplerden tebrik mesajı
gecikmedi.

Manisa'da yapılan yerel se-
çimlerde Cumhuriyet
Halk Partisi adayları
Yunusemre ve Şeh-
zadeler ilçelerinde
zafer kazandı.
Rakip adaylar, ka-
zananları tebrik
etti. Manisa'da
gerçekleşen 31
Mart Mahalli İdare-
ler Seçimlerinin ardın-
dan Cumhuriyet Halk
Partisi'nin performansı, diğer
adaylar tarafından tebrik edildi.
Yunusemre ilçesinde başkanlık
koltuğuna oturan Semih Bala-
ban ve Şehzadeler ilçesinde
seçimi kazanan Gülşah Durbay,
rakip adaylar tarafından tebrik
edildi.

“gÜlŞaH DUrBaY 
HanıMEFEnDiYE 

BaŞarılar DiliYOrUM”
AK Parti’nin Şehzadeler Be-

lediye Başkan Adayı Yavuz
Kurt, “Değerli Manisalı Hem-

şehrilerim; Demokrasinin ve
millet iradesinin tecelli et-

tiği 15’inci mahalli ida-
reler seçimi
sonuçlarının; ülke-
miz, cumhuriyeti-
miz, devletimiz ve
aziz milletimiz için
hayırlı olma-

sını diliyor,
Şehzade-

ler ilçe-
mizde

halkımızın teveccü-
hünü kazanan Gül-
şah Durbay
hanımefendiye şeh-
rimize hizmet yolunda
başarılar diliyorum.”
açıklamasında bulundu.

“Manisa’MıZ iÇin 
ÇalıŞMaYa DEVaM 

EDECEĞiM”
İYİ Parti’nin Yunusemre Be-

lediye Başkan Adayı Tufan
Akan ise, Manisa için çalış-
maya devam edeceğini ifade

ederek, “Seçimi kaybettik bili-
yorum ama binlerce çocuğun,
onların anne ve babalarının kal-
bini kazandık. Her daim ya-
nımda olan ekip arkadaşlarıma,
sandık görevlilerimize, bana
güvenen, beni evladı, kardeşi,

abisi yerine koyan, benimle
aynı düşü kuran tüm

hemşehrile-
rime te-
şekkür
ediyo-
rum.
31
Mart

Mahalli
İdare se-

çimlerinin Yu-
nusemre’miz ve

Manisa’mız için hayırlara ve-
sile olmasını diliyor, kazanan
adayları tebrik ediyorum.
Memleketimiz için Manisa’mız
için çalışmaya devam edece-
ğimden hiç şüpheniz olmasın.
Sevgi ve Saygılarımla.” şek-

linde konuştu.
“BiZiM aHMEt 

OlMaYa DEVaM”
İYİ Parti Şehzadeler Bele-

diye Başkan Adayı Ahmet Ka-
radağ ise, “Çok emek
verdiğimiz, mücadele ettiğimiz
bir seçim sürecini geride bırak-

tık. Şehzadelerimizle ilgili
çok büyük hayalleri-

miz vardı… Bu sü-
reçte yanımdan
bir an ayrılmayan
yol arkadaşla-
rıma çok teşek-
kür ederim,
hakkınızı helal

edin. Hep söyledi-
ğim gibi #bizimAh-

met olmaya devam.
Hepinizi çok seviyorum.

Kazanan arkadaşları tebrik
ederim, başarılar dilerim. Uzun
zamandır ihmal ettiğim ailem
size çok teşekkür ederim, sizi
çok özledim.” açıklamasında
bulundu. 

Rakiplerden CHP zaferine ilk yorumlar

Manisa'nın Alaşehir ilçe-
sinde resmi olmayan sonuçlara
göre CHP'li Belediye Başkanı
Ahmet Öküzcüoğlu ikinci kez
başkanlığa seçildi. Sonuçların
ardından ilçe merkezinde kutla-
malar düzenlenirken Öküzcü-
oğlu, Cumhuriyet Meydanı'nda
toplanan binlerce vatandaşa

seslendi. Alaşehir'de resmi ol-
mayan sonuçlara göre CHP'li
mevcut Belediye Başkanı
Ahmet Öküzcüoğlu'nun yeni-
den belediye başkanı seçilmesi
dolayısıyla ilçede kutlamalar
yapıldı. İlçe merkezindeki cad-
delerde uzun konvoylar düzen-
lenirken, Cumhuriyet

Meydanı'nda havai fişek göste-
rileri gerçekleştirildi. Kutlamalar
çerçevesinde Alaşehir Belediye
Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu,
meydanda  toplanan kalabalığa
seslendi. Öküzcüoğlu, "Bu be-
lediyeyi kral değil kurallar yöne-
tecek. Yol arkadaşlarımızla
beraber yöneteceğiz. Üzerime
düşen yükün ağırlığının, sorum-
luluğunun farkındayım. Bana
güveninizi,  sarsmayacağım.
Şan, şöhret peşinde olanlara
inanmayın. 

Ne şan ne şöhretin peşin-
deyim. Allah benim canımı al-
madan önce ben kendimi
öldürmüş biriyim. Allah beni
hesaba çekmeden önce ben
kendimi hesaba çekmişim. Hal-
kıma hizmeti, hakkıma ibadet
olarak görmüşüm. Artık rant
belediyeciliği  bitti, halk beledi-
yeciliği başladı. Artık kurtlar
sofrası bitti, Halil İbrahim Sof-

rası geldi. Şunu iyi bilin, Ahmet
Öküzcüoğlu çalmaz, çaldırmaz.
Ahmet Öküzcüoğlu boğazın-

dan haram lokma geçirmez. Al-
lah’ın izniyle Mustafa Kemal’in
askeriyim. İki mavi gözün ışı-

ğında ilerleyeceğim. Başınızı
öne eğdirmedim, eğdirmeyece-
ğim" dedi.   iHa

Alaşehir'de ikinci Ahmet Öküzcüoğlu dönemi   

sarıgöl Belediye
Başkanlığını kazanan
CHP'li Tahsin Akdeniz ilk
açıklamasında belediyenin
kapılarının herkese açık
olduğunu ve Sarıgöl için
hep birlikte var güçleriyle

çalışacaklarını söyledi.   
Pazar günü yapılan

mahalli idareler seçiminde
en yakın rakibi olan
MHP'li Belediye Başkanı
Necati Selçuk'a 3 bin 334
oy fark atarak seçimi ka-

zanan CHP'li Tahsin Ak-
deniz ilk mesajını yayın-
ladı. Akdeniz mesajında,
"Güzel ilçemize belediye
başkanı olmak için aylar
önce uzun bir yolculuğa
çıktım. Gece gündüz de-

meden zamanım yetti-
ğince sıkılmadık el, giril-
medik ev, alınmadık gönül
bırakmadım. Yoğun
geçen bir süreçti ama siz-
lerin desteği ve sevgisi
sayesinde bir an olsun
yorgunluğumu hissetme-
dim. Şükürler olsun ki işte
o an geldi. Rabbim bizlere
bu zaferi nasip etti. Bu
zafer bu başarı hepimizin.
Başta sevgili eşim Ümran
Akdeniz'e, aileme, ilçe
başkanım Nuri Sarı'ya,
ilçe yönetimine, kadın kol-
larına, gençlik kollarına,
meclis üyelerime, geçmiş
dönem parti başkanla-
rıma, hiçbir mitingde yal-
nız bırakmayan gönüllüler
ordusuna ve sandıkta
destekleyen tüm hemşeh-
rilerime sonsuz teşekkür
ediyorum. Haklarınızı helal
etmenizi istiyorum. Bana

göstermiş olduğunuz gü-
veni boşa çıkartmayaca-
ğım. Bu görevi layığınca
dürüstçe, şeffaflıkla, sev-
giyle yorulmadan, bıkma-
dan, gece gündüz
çalışarak yerine getirece-
ğim. Unvanım belediye
başkanı olarak değişse de
ben sizlerin abisi, amcası,
evladı olarak, emekçi, ek-
mekçi Tahsin Akdeniz ola-
rak kalmaya devam
edeceğim ve sizlere söz
verdiğim gibi kimseyi ay-
rıştırmayacağım hiçbir
zümrenin hiçbir kurumun
başkanı olmayacağım. Bu
saatten sonra; sosyal de-
mokrat belediyecilik anla-
yışıyla belediyemizin
kapıları siz hemşehrile-
rime sonuna kadar açıktır
ve daima açık kalacaktır.
Her şey çok güzel oldu."
dedi.  iHa

Merhaba sevgili okurlar… 31 Mart’ta Türkiye, tari-
hinin en şaşırtıcı ve en önemli seçimini yaşadı. 

Seçimlerle ilgili öyle kapsamlı analizler yapmaya
gerek yok aslında. Ben size seçimde neden beklen-
medik sonuçlarla karşılaştığımızı anlatmak istiyorum.

“Ekonomik göstergelerimiz iyi.”, “Asgari ücreti ar-
tırdık.”, “Emekli maaşlarına zam yaptık.”, “Togg’umuz
var.”, “İHA’mız SİHA’mız var.”, “Yollar inşa ettik.” gibi
söylemlerle her şeyin yolunda olduğu izlenimi verilse
de vatandaşın geçim derdi göz ardı edildi. Ekonomik
krizin faturası dönüp dolaşıp vatandaşa kesildiği için
milyonlarca seçmen sandıkta tepkisini ortaya koydu.

Merhum Süleyman Demirel’in efsane sözü, “Boş
tencerenin götürmeyeceği iktidar yoktur.” hafızalar-
dan hiç silinmediği gibi Demirel’in bir kez daha haklı
olduğu ortaya çıktı.

** 
Seçmen, 14 ve 28 Mayıs seçimlerinde göstere-

mediği tepkisini 31 Mart’ta göstererek net bir mesaj
verdi.  Vatandaşlar bir uyarı daha yaparak varlığını
gösterdi, tepkisini koydu. “Ben buradayım karar
benim.” dedi.

Peki, uzun yıllar sonra Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin, seçimde önde gitmesinin sırrı “yeni bir lider”
veya yönetim mi?  Size söyleyeyim… Bunların ikisi
de değil. 

Vatandaşlar bir çare arayışında. Çünkü vatanda-
şın karnı doymuyor, evinin kirasını zor ödüyor, bir
kahve içmeye bile çıkamıyor. Artık kahve içmeyi geç-
tim insanlar temel ihtiyaçlarını bile karşılayamıyor.

**
31 Mart 2024’te halk bir kez daha egemenliğin

kendilerinde olduğunu göstererek partilerin halk için
var olduğunu hatırlattı. İşçisi, memuru, emeklisi,
genci, yaşlısı verilen vaatlerin karşılığını alamadığı
için memnun olmadığını yerel seçimlerde gösterdi.

Seçmen hükümete olan tepkisini bu şekilde verdi.
Hükümette zaten sonuçlara itiraz etmedi. Hatta Cum-
hurbaşkanı Erdoğan yerel seçim sonuçları sonrası
yaptığı balkon konuşmasında mesajı aldıklarını ve
hatalarını düzelteceklerini söyledi. 

CHP de çok sevinmesin… Çünkü bu CHP’nin
değil, boş tencerenin zaferi!

CANSU
MERİÇ

BOŞ TENCERE İSYAN ETTİ!

GENÇ BAKIŞSarıgöl'ün yeni başkanından ilk açıklama   

Manisa'nın Sarıgöl
ilçesi Cumhuriyet Mahalle-
sinde 3 erkek adayla muh-
tarlık için yarışan Ayşe
Yılmaz Gönen Sarıgöl
merkezdeki ilk kadın muh-
tar olarak seçildi.   

Manisa’nın Sarıgöl il-
çesinde 31 Mart günü ya-
pılan mahalli idareler
seçimlerinde ilçe merke-
zinde 6 mahalleden biri
olan Cumhuriyet Mahallesi
muhtar adayı olan Ayşe
Yılmaz Gönen, girdiği
muhtarlık seçiminde biri iki
dönemdir mahalle muhtarı
olan dört aday ile müca-
dele etti. Evli, 2 çocuk an-
nesi 39 yaşındaki Ayşe
Yılmaz Gönen 722 oyla
seçilirken en yakın rakibin-

den 200 oy fazla aldı. 
Muhtarlık seçimini ka-

zanan ve Sarıgöl merkezin
ilk kadın muhtarı olan
Ayşe Yılmaz Gönen şunları
söyledi: "Öncelikle öğren-
ciler ile ilgili bir projemden
bahsetmek istiyorum. Ma-
hallemiz nüfus yoğunluğu
yüksek bir mahalle olduğu
için okul hayatını devam
ettiren çok fazla öğrenci-
miz var. Bu öğrencilerden
durumu yetersiz olanlara
burs desteği sağlamak is-
tiyorum. Yine kalabalık bir
mahalle olmamız sebe-
biyle yaşlı nüfusumuzda
oldukça yüksek. Yaşlı ve
imkanı sınırlı olan vatan-
daşlarımıza başta yakacak
ve gıda olmak üzere sos-

yal yardımların dengeli ve
adil dağıtılması için müca-
dele etmek istiyorum.
Özellikle aza kadromu ku-
rarken genç ve çalışkan

isimleri seçmek istedim.
Buradaki düşüncem ise
mahalle halkının sorunla-
rını tespit edip bu sorun-
ları bir an önce çözüme

kavuşturmayı istiyorum.
Mahallemizde ismi 'Mutlu
mahalle giyim evi' olan bir
ev açmak istiyorum. Bu
eve vatandaşlarımız ken-
dilerinin kullanmadıkları
eşyalarını getirecekler,
bizde bu eşyaları belirli bir
düzen içinde evimizde
muhafaza edeceğiz ve ih-
tiyaç sahibi kimselere
ulaşmasını sağlayacağız.
Son olarak ise 'Bir çocuk
bir dilek' projemizden
bahsetmek istiyoruz. Bu
projemizde ise mahalle-
mizde imkanımız el verdiği
sürece yetim ve öksüz
küçük kardeşlerimizin bir
dileklerini gerçekleştirerek
onları mutlu etmek istiyo-
ruz." dedi. iHa

Sarıgöl ilçe merkezinde bir ilk yaşandı   
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31 Mart 2024 Mahalli İda-
reler Seçimleri’nde vatandaşlar

sandık başına giderek önümüz-
deki 5 yıl kendilerini yönetecek
yerel yöneticilerini seçti. Mani-
sa’da CHP’li belediye başkan

adayı Ferdi Zeyrek, seçimi
önde bitirdi. Oyların yüzde
29,74’ünü alarak seçimi kaybe-
den Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Cengiz Ergün,
seçim sonuçlarını değerlen-
dirdi. 

Ergün, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada ka-
zananın demokrasi olduğunu
ve sandıktan çıkan sonucu baş
tacı ettiğini söyledi.

“sanDIKtan ÇIKan 
sOnUÇ BaŞIMIZIn 

taCIDIr”
Cengiz Ergün, “Teşekkürler

Manisa’m” notunu düşerek
paylaşımında şu ifadeleri kul-
landı:

“31 Mart 2024 Mahalli İda-
reler Genel Seçimleri’ni demok-
rasi şöleni havasında geride
bıraktık. Öncelikle sandığa gi-
derek, iradesini ortaya koyan
tüm vatandaşlarımıza teşekkür
ediyorum. Resmi olmayan so-
nuçlara göre Manisa’mız, kara-
rını vermiş ve netice itibariyle
kazanan demokrasimiz olmuş-
tur. Sandıktan çıkan sonucu
baş tacı yapıyor, halkımızın ver-
miş olduğu karara saygı duy-

duğumuzu vurgulamak istiyo-
rum. Seçim çalışması süre-
cinde bizlerle bir olan,
destekleriyle yanımızda yer
alan tüm hemşehrilerime teşek-
kür ediyorum.”

Seçim sonuçlarının Ma-
nisa’ya hayırlı olmasını temenni

eden Cengiz Ergün, “Manisalı
hemşehrilerimizin verdiği kara-
rın Manisa’mızın yararına hiz-
metlerle taçlandırılması en
büyük beklentimizdir. Seçim
sonuçlarının Manisa’mıza, ülke-
mize ve milletimize hayırlar ge-
tirmesini diliyorum” dedi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 31 Mart yerel seçimlerinin ardından açıklama yaptı.
Açıklamasında tüm vatandaşlara teşekkür eden Ergün, “Sandıktan çıkan sonuç başımızın tacıdır” dedi

Sandıktan çıkan sonuç başımızın tacıdır
Cengiz Ergün’den seçim yorumu: 

CHP Manisa İl Başkanı İlk-
sen Özalper, CHP’nin Mani-
sa’da birinci parti olmasının
ardından bir kutlama mesajı ya-
yınladı. Özalper, ayrıca seçim-
leri kazanan CHP’li adayların
yer aldığı ilginç bir fotoğraf
paylaştı.

Türkiye 31 Mart Yerel Se-
çimleri heyecanını yaşadı.
Cumhuriyet Halk Partisi Genel
Başkanı Özgür Özel’in memle-
keti Manisa’da CHP, oy oranını
yükselterek Manisa Büyükşehir
Belediyesi ve merkez ilçeler de
dahil olmak üzere 15 ilçede ipi
göğüsledi. 

CHP Manisa İl Başkanı İlk-
sen Özalper, kesinleşmeyen
yerel seçim sonuçlarına göre
açıklama yaptı. CHP’li Özalper,

“Hem Türkiye’de, hem de Ma-
nisa’da tarih yazdık. Şimdi
CHP’nin halkçı belediyecilik
anlayışını tüm Manisa’ya gös-
terme zamanı. Yerel yönetim-
lerde halkın iktidarını kurduk”
dedi.

"tÜrKiYE'DE VE 
Manisa'Da HaLKIMIZI 
YErEL YÖnEtiMLErDE 

iKtiDara GEtirDiK"
CHP’li Özalper, “Partimiz

hem Manisa’da, hem de Türki-
ye’de tarih yazıyor. Yerel seçim-
ler öncesi, ‘CHP kimsenin
tahmin edemeyeceği ilçeleri
bile kazanacak’ demiştim. Ma-
nisalılar, halkın ittifakında bu-
luştu ve partimize büyük bir
destek verdi. Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi’nde Ferdi Zeyrek
başkanımız, 15 yıldır Manisa’yı

adaletsiz yöneten Cengiz Er-
gün’e yaklaşık 27 puan fark
attı. 14 ilçe belediyesine
CHP’nin halkçı belediyecilik
bayrağını diktik. Halkı iktidara
getirdik. Tüm bunlar Manisalıla-
rın birleşmesiyle oldu” dedi. 

ÖZaLPEr’DEn PiJaMaLI 
FOtOĞraF

CHP Manisa İl Başkanı İlk-
sen Özalper’in kutlama mesajı-
nın ardından sosyal medya
hesabından yaptığı bir payla-
şım dikkat çekti. Bir sosyal
medya kullanıcısının “Manisalı-
yız biz… Ben size kazanacağız
demedim mi?” notuyla yaptığı
paylaşımda, Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı olan Ferdi
Zeyrek, merkez ilçeleri kazana-
rak Yunusemre Belediye Baş-
kan olan Semih Balaban ve
Şehzadeler Belediye Başkanı

olan Gülşah Durbay’ın fotoğraf-
ları, görsel düzenleme uygula-
ması vasıtasıyla pijamalı koşan

kişilere dönüştürüldü.  Özal-
per’in kazanılan seçim zaferi
sonrası yaptığı ilk kutlama ma-

sajı olan pijamalı  paylaşım,
hem güldürdü hem de düşün-
dürdü. 

CHP Manisa İl Başkanı İlksen Özalper, seçim zaferi sonrası sosyal medyadan yaptığı ilk kutlama mesajı ile hem güldürdü hem de düşündürdü

CHP'den "Pijamalı" kutlamaCHP'den "Pijamalı" kutlama

iYi Parti Manisa İl Başkanı
Av. Ali Zafer İksir dün yapılan
2024 mahalli idareler seçimleri
üzerine bir açıklamada bu-
lundu. Parti olarak iyi bir ça-
lışma dönemi geçirdiklerini

fakat seçimlerden istedikleri
sonuçlarla ayrılamadıklarını dile
getiren Başkan İksir kazanan
adayları tebrik etti.

İYİ Partili İksir’in açıklama-
sında şu ifadeler yer aldı: 

“31 Mart yerel seçimlerini
geride bıraktık. Partimizi des-

tekleyen, desteklemeyen tüm
vatandaşlarımızdan Allah razı
olsun. Tüm adaylarımız ve teş-
kilatlarımız elinden gelenin faz-
lasını yaptı, hepsine ayrı ayrı
teşekkür ediyorum. Gönül is-
terdi ki vatandaşımız tercihini
bizden yana kullansın.  Ancak

bizler de seçmenin verdiği
mesaj doğrultusunda yanlışları-
mızı ve eksiklerimizi gördük,
buna göre çalışmalarımıza yön
vereceğiz. Seçim bitti, Genel
Başkanımızı temsil noktasında
iyi bir çalışma ve iyi bir muhale-
fet yapmaya çalıştık. Biz yeni-

den başlayacağız ve o gün gel-
diğinde hazır olacağız. Kaza-
nan tüm belediye başkanlarını
tebrik ediyor, güzel hizmetler
yaparak Manisamızı hak ettiği
yere ve şehrimizi marka şehir
haline getirmelerini temenni
ediyorum.”

İYİ Parti’den seçim değerlendirmesi: 
“Çok çalıştık ama kazanamadık”

Manisa İl Tarım ve Orman
Müdürü Metin Öztürk, bağ
alanlarında uyanmanın başla-
ması ile birlikte hastalık ve za-
rarlılara yönelik gelişmeleri
yerinde incelemek amacıyla
teknik personellerle birlikte
saha çalışmasına katıldı. 

İl Müdürü Öztürk’e ince-
lemelerinde Bitkisel

Üretim ve Bitki
Sağlığı Şube

Müdürü Gök-
men Kaya
eşlik etti.

Şehza-
deler ilçe-

sine bağlı
Güzelköy Ma-

hallesine giden
İl Müdürü Öztürk,

bağlardaki incelemelerinin ar-
dından başaklanmaların görül-
meye başlandığı buğday

sahasına geçerek süne zararlısı
kontrollerini gerçekleştirdi.
Haber Merkezi

Bağ ve buğday alanlarında incelemeler yapıldı
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ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR

9,053 2 Nisan 2024 SalıMUAMELE YOKTUR8
SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

2 Nisan 2024 SalıSayı: 5741

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Bakan Uraloğlu: Mobil abone sayısı 92,2 milyona ulaştı
UlAşTırmA ve Altyapı Ba-

kanı Abdulkadir Uraloğlu,
geçen yılın son çeyreğinde
elektronik haberleşme sektörü
operatör gelirlerinin 70,1 milyar
liraya ulaştığını belirterek, "Top-
lam gelir ise 2023'te 224 milyar
lirayı aştı." ifadesini kullandı.

Uraloğlu, yaptığı yazılı açık-
lamada, Bilgi Teknolojileri ve
İletişim Kurumu (BTK) tarafın-
dan hazırlanan "Türkiye Elek-
tronik Haberleşme Sektörü 3
Aylık Pazar Verileri Raporu"na
ilişkin değerlendirmede bu-
lundu.

Geçen yılın dördüncü çey-
reğinde BTK tarafından yetki-
lendirilen 466 şirket, 848 yetki
belgesi ve toplam 8 yetkilendi-
rilmiş elektronik sertifika hizmet
sağlayıcısı bulunduğunu belir-
ten Uraloğlu, "Söz konusu
elektronik sertifika hizmet sağ-
layıcıları 2023 sonu itibarıyla
7,3 milyon elektronik imza ve
964 bin mobil imza olmak
üzere toplam 8,3 milyon elek-
tronik sertifika oluşturdu. 

Türkiye'nin haberleşme alt-
yapısı taleplere hızlı bir şekilde
uyum gösterdi. 

Tüm işletmecilerin yatırım-
ları ise yaklaşık yüzde 68,6 ar-
tarak 52,4 milyar liraya ulaştı.
Mobil abone sayısı 92,2 mil-
yona, mobil abone yaygınlığı
da yaklaşık yüzde 108'lere
çıktı." bilgisini verdi.

Uraloğlu, mobil abonesi

olan 84,9 milyon vatandaşın,
2016'da hizmete başlayan
4,5G aboneliğine geçtiğine
işaret ederek, 4,5G hizmetinin,
toplam abonelerin yüzde
92'sini oluşturduğunu belirtti.

Makinelerarası İletişim
abone sayısının ise 9,3 mil-
yona ulaşarak yıllık bazda
yüzde 15,4 büyüdüğünü bildi-
ren Uraloğlu, "2023 sonu iti-
barıyla taşınan toplam mobil
numara sayısı 177,3 milyonu

geçerken 2023'te taşınan
mobil numara sayısı 10,2 mil-
yona ulaştı. Sabit hatlarda nu-
mara taşınabilirliği
uygulamasının başladığı 10
Eylül 2009'dan 31 Aralık

2023'e kadar toplam 2 milyon
609 bin 377 numara taşındı."
ifadesini kullandı.

FibEr AlTyApı 
UzUnlUğU 562 bin

kilomETrE
Bakanlık olarak internet

altyapısında gerçekleştirilen
çalışmaların ve yatırımların
meyvesini almaya başladıkla-
rını belirten Uraoğlu, geniş-
bant internet abone sayısının
93,3 milyona çıktığını bildirdi.

Uraloğlu, 2023'te yıllık
bazda yaklaşık yüzde 8,6 ar-
tışla 562 bin kilometre fiber
altyapıya ulaşıldığına dikkati
çekerek şunları ifade etti:

"Fiber internet abone sa-
yısı da yüzde 20'lik artışla 6,8

milyona ulaştı. 
Şimdi vatandaşlarımızla

daha büyük hayaller kurmamız
ve bunları gerçeğe dönüştür-
mek için çalışmamız gereken
bir dönemdeyiz. 

Fiber uzunluğumuzu bu
yılın sonuna kadar 600 bin ki-
lometreye, 4 yıl içinde ise 850
bin kilometreye taşımayı plan-
lıyoruz.

Fiber altyapı, internete
hızlı erişim sağlamasının ya-
nında vatandaşların internet
kullanımı da artırdı. 

2022 son çeyreğinde sabit
genişbant abonelerinin orta-
lama aylık veri kullanımı 243
gigabayttı. 

2023'ün son çeyreğinde
ise bu rakam 260,3 gigabayta
yükseldi. 4,5G altyapısı kulla-
nan mobil abonelerin 2022'nin
dördüncü çeyreğinde 14,8 gi-
gabayt olan veri kullanımı ise
17,2 gigabayta ulaştı."

"mobil şEbEkElErdE
Aylık kUllAnım sürEsi 

477 dAkikAyA çıkTı"
Elektronik haberleşme sek-

törü operatör gelirlerine ilişkin
olarak da bilgi veren Uraloğlu,
şunları kaydetti:

"Geçen yılın son çeyre-
ğinde elektronik haberleşme
sektörü operatör gelirleri 70,1
milyar liraya ulaştı.

Toplam gelir 2023'te bir
önceki yıla göre yüzde
72,3'lük rekor artışla 224 mil-

yar lirayı aştı. Türk Telekom ve
mobil operatörler özelinde ge-
lirlerin yüzde 80'e yakın arttı-
ğını görüyoruz. 

Yatırımları incelendiğinde,
Türk Telekom ve mobil opera-
törler özelinde önceki yıla göre
sektörde yapılan yatırım tutarı
yaklaşık yüzde 85 artarak 41,2
milyar liraya ulaşmış. Haber-
leşme sektöründe yaptığınız
yatırım her zaman misliyle siz-
lere döner."

Uraloğlu, yatırım yaparak
büyümek ve altyapısını geliş-
tirmek için çalışan diğer ope-
ratörlerin de net satış
gelirlerinin 2023'te yüzde 53
artarak 53,6 milyar liraya çıktı-
ğına dikkati çekti.

Diğer operatörlerin altyapı
için yaptığı yatırım tutarının
11,2 milyar lirayı bulduğunu
vurgulayan Uraloğlu, "Tüm iş-
letmecilerin yatırımları bir ön-
ceki yıla göre yaklaşık yüzde
68,6 artarak 52,4 milyar lira
oldu. Yılın son çeyreği itiba-
riyle mobil şebekelerde aylık
ortalama kullanım süresi 477
dakikaya, sabit şebekelerde
ise 100 dakikaya çıktı. 

Mobil ve sabit şebekeler-
deki ses trafiğine bakıldığında,
yaklaşık 4,6 milyar dakikası
sabit şebekelerden kaynakla-
nan toplam 321,4 milyar daki-
kalık trafiğin yüzde 98,6'sı
mobil şebekelerde başlatıldı."
ifadesini kullandı. AA

Emtia piyasasına yükseliş eğilimi hakim oldu

EmTiA piyasasında, önemli
merkez bankalarının bu yıl faiz
indirimlerine başlamasının ta-
lebi artıracağına yönelik bek-
lentilerle yükseliş eğilimi
görüldü. Önemli merkez ban-
kalarının "şahin" politikalarına
son vereceğine yönelik tahmin-
lerin güç kazanması geçen
hafta emtia piyasasına olumlu
yansıdı. Jeopolitik riskler, arz
endişeleri ve Çin ekonomisin-

deki sıkıntılara karşın ileriki ay-
larda ülkede talebin artacağına
yönelik beklentiler de emtia pi-
yasasını olumlu etkileyen un-
surlar arasında yer aldı. Geçen
hafta değerli metallerde kayda
değer yükselişler görüldü.

Ons bazında altın yüzde
3,1, gümüş yüzde 1,1, palad-
yum yüzde 3, platin yüzde 1,5
değer kazandı. Altının onsu, 2
bin 233 dolarla zirve tazeledi.

Devam eden jeopolitik riskler,
altın fiyatlarının da artmasına
neden oldu. Altın fiyatları ayrıca
Çinli hane halkının artan fiziki
talebiyle de desteklendi. Diğer
taraftan ABD'de Conference
Board Tüketici Güven Endek-
si'nin martta aylık 0,1 puan
azalışla 104,7'ye düşmesi de
altının ons fiyatının artmasına
neden olan başka bir faktör
olarak öne çıktı. Baz metallere

bakıldığında, tezgah üstü piya-
sada fiyatlar libre bazında ba-
kırda yüzde 0,3, alüminyumda
yüzde 1,1, kurşunda yüzde 1,4
artarken, çinkoda yüzde 1,8,
nikelde yüzde 2,8 azalış kay-
detti. Küresel çapta madenlerin
üretimlerinde kesintiye gitmesi
bakırda arz endişelerine yol
açıyor ve fiyatların artmasına
neden oluyor. Çin'in Yunnan
eyaletindeki kurak hava da alü-
minyum üreticilerini etkileyerek
üretim seviyelerini düşürmeye
zorluyor. Analistler, iki ay bo-
yunca bölgede yağışların
düşük kalmasının beklendiğini
belirterek, bu durumun alümin-
yum izabe tesisleri için planla-
nan üretimin yeniden
başlatılmasının hızını etkileyebi-
leceğini ifade etti. Enerji gru-
bunda da geçen hafta
yükselişler görüldü. Haftayı,
Brent petrolün varil fiyatı yüzde
2, New York Ticaret Borsa-
sı'nda işlem gören doğal gazın
İngiliz Termal Birimi (MMBtu)
cinsinden fiyatı da yüzde 6,3
artışla tamamladı. Jeopolitik

risklerin yanı sıra OPEC+'nın
üretim kesintilerine devam ede-
bileceğine yönelik beklentiler
petrol fiyatlarını yukarı yönlü
desteklemeyi sürdürüyor. İran
destekli Husilerin İsrail'in Gaz-
ze'deki saldırılarına tepki ge-
rekçesiyle Kızıldeniz'de ticari
gemilere düzenlediği saldırıların
tedarik kesintilerine sebep ola-
cağı endişeleri sıcaklığını koru-
yor. Doğal gaz stoklarındaki
düşüş de fiyatları yukarı yönlü
etkiledi. Hindistan'da şeker
üretimin azalacağı endişeleri ve
üretim açığı beklentileri, şeker
fiyatlarında yükselişe neden
oldu.Geçen hafta Chicago Ti-
caret Borsası'nda kile başına fi-
yatlar buğdayda yüzde 1,2,
mısırda yüzde 0,6 artarken, pi-
rinçte yüzde 5,7 azaldı. Soya
fasulyesi fiyatlarında ise yatay
bir seyir görüldü. Intercontinen-
tal Exchange'te libre bazında fi-
yatlar, pamukta yüzde 0,8
azalırken, şeker yüzde 3, kahve
yüzde 2 arttı. 10 bin 80 dolarla
zirve tazeleyen kakaonun ton
fiyatı ise geçen hafta yüzde 2,3

artış kaydetti. ABD'de buğday
stoklarının düşeceğine yönelik
beklentiler, fiyatların yükselme-
sine neden oldu. Hindistan'da
şeker üretimin azalacağı endi-
şeleri ve üretim açığı beklenti-
leri de şeker fiyatlarında
yükselişe neden oldu. Viet-
nam'da kahve ihracatının yıllık
bazda düşüş göstereceğine
yönelik endişelerle kahve fiyat-
ları yükseldi.

Fildişi Sahili ve Gana'daki
büyük kakao fabrikalarının
tohum maliyetlerini karşılaya-
madıkları için üretimi kısma
veya durdurma kararı alması
nedeniyle kakao fiyatları rekor
kırmayı sürdürdü.Z En önemli
kakao üreticisi ülke olan Fildişi
Sahili'nde hasadın önemli öl-
çüde azalması bekleniyor. Ülke,
dünya kakao arzının yaklaşık
yüzde 45'ini sağlıyor. Kakao
çekirdeklerinin gelişimini etkile-
yen sıcaklık ve kuraklık nede-
niyle nisanda başlayacak ara
hasadın da geçen yıla göre
düşük seviyede olacağı tahmin
ediliyor. AA

Fındıkta modern bahçeler ürün kalitesini 
ve üreticinin kazancını artıracak

Türkiye'nin önemli
tarım ürünü fındıkta verim
ve kaliteyi artırmak ama-
cıyla yeni modern bahçe-
ler kuruluyor. Ordu'da,
Tarım ve Orman Bakanlığı-
nın desteğiyle yürütülen
"Fındık Bahçelerinin Re-
habilitasyonu Projesi"
kapsamında geleneksel
yöntemlerle dikilmiş, yaşlı
ve verimden düşmüş,
özellikle eğimli arazilerdeki
fındık bahçeleri sökülerek
teraslar oluşturuldu. Gen-
çleştirme ve yenileme ça-
lışması yapılarak verim ve
kalite artışının sağlandığı
proje sayesinde, fındık ta-
rımında örnek modern
bahçeler tesis edildi. Altın-
ordu ilçesi Bayadı Mahal-
lesi'nde projenin
uygulandığı bahçede ince-
leme yapan İl Tarım ve
Orman Müdürü Kemal Yıl-

maz, AA muhabirine, ülke
genelinde tarımsal üretimi
artırmaya yönelik çalışma-
lar gerçekleştirdiklerini
söyledi. 

Ordu'da ise fındıkta
verim ve kaliteyi artırmaya
yönelik çalışmalar yaptık-
larını belirten Yılmaz, yaş-
lanmaya bağlı verimden
düşmüş bahçelerin yeni-
lendiğini ifade etti.
2021'de başlatılan proje-
nin yüzde 100 hibe des-
tekli uygulandığına işaret
eden Yılmaz, 9 ilçede 34
üreticinin bahçesinde 250
dekarda yenileme çalış-
ması gerçekleştirdiklerini
kaydetti. 

Yıl içinde 100 dekarda
yenileme yapılmasının
planlandığını dile getiren
Yılmaz, projeden yararlan-
mak isteyen üreticilerin 30
Nisan'a kadar ilçe tarım ve

orman müdürlüklerine
başvurması gerektiğini be-
lirtti. 

Kökleri yaşlanmış, ta-
mamen verimden düşmüş
fındık bahçelerinde yeni-
leme yaptıklarını ifade
eden Yılmaz, şu değerlen-
dirmede bulundu: "Amacı-
mız ülke ekonomisine
ciddi getirisi olan fındığın
verimini ve kalitesini artır-
mak, üreticilerimizin daha
çok kazanmasını sağla-
mak. Kültürel işlemleri
daha rahat yapabilecekleri
alanlar oluşturmak istiyo-
ruz. Böylelikle maliyetleri
düşürerek üreticimiz daha
karlı bir üretim yapsın isti-
yoruz. 

Yılmaz, üreticilerin hem
üretim maliyetlerinin düşü-
rülmesi hem mekanizas-
yona imkan sağlaması
hem de birim alanda ve-

rimi yüksek yeni modern
bahçelerin oluşturulması
noktasında çalışmanın
önemli olduğuna dikkati
çekerek, dekarda 400-
450 kilogramın altında
verim alınmayacağını an-
lattı. Fındığın değerli bir
ürün olduğunun altını
çizen Yılmaz, "127 bini
aşkın üreticimiz var. 

Biz istiyoruz ki çabala-

yan, uğraşan üreticileri-
mizin emekleri boşa git-
mesin. Bütün çabamız bu
yönde." diye konuştu.
Fındık üreticisi Ferhat
Şenol ise başvurusunun
ardından ekiplerin 10 dö-
nümlük bahçesindeki fın-
dık ağaçlarını kestiğini,
ardından tek dal usulü
dikim yapıldığını söyledi.
AA
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Manisa’da 1 milyon 113
bin 141 seçmenden 942 bin
424 kişinin oy kullandığı seçim-
lerde Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) 17 ilçenin 15’i ve Manisa
Büyükşehir Belediyesini aldı.
58 bin 709 oyun geçersiz sayıl-
dığı seçimlerde 170 bin 717
seçmenin sandığa gitmediği
görülürken Manisa’daki katılım
oranının bir önceki seçime göre
düşük kalması dikkat çekti. 

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel’in memleketi Manisa’da
942 bin 424 kişinin oy kullan-
dığı seçimlerde CHP önemli bir
başarıya imza attı. 1 milyon
113 bin 141 seçmen için 3 bin
833 sandığın kurulduğu Mani-
sa’da 942 bin 424 seçmen oy
kullandı, 170 bin 717 kişi ise
sandığa gitmedi. Ayrıca kullanı-
lan oyların 58 bin 709’u geçer-
siz sayılırken 2019 yılı yerel
seçimlerinde ise seçmenlerden
120 bin 874’ü sandığa gitme-
mişti. 31 Mart Mahalli İdareler
Seçimlerinde Manisa’da san-
dığa katılım oranının düşmesi
ise dikkat çekti. 

CHP’nin Büyükşehir Adayı
Ferdi Zeyrek, 507 bin 226 seç-
menin oyunu alarak yüzde
57.22 ile seçim yarışını kazandı.
Cumhur İttifakı’nın adayı olan
ve 3 dönemdir başkanlık yapan
MHP’li Cengiz Ergün ise 263
bin 784 seçmenin oyunu aldı,
yüzde 29.76’da kaldı. İki aday
arasında yüzde 28’lik fark dik-
kat çekti. 

Cumhur İttifakı’nın adayı
Cengiz Ergün, 2019 yılında ya-
pılan yerel seçimlerde 460 bin
671 oy alıp yüzde 52,77 ile se-
çilmişti. 2019 yılında yapılan
yerel seçimlerde CHP, İYİ Parti
ile ittifak yaparak aday çıkar-
mamıştı. CHP’nin desteklediği
İYİ Parti’nin büyükşehir adayı
332 bin 388 seçmenin oyunu
alarak yüzde 38.07 ile seçimi
kaybetmişti. 

iYi PaRTi isTEdiĞi 
sOnUCU aLaMadI 

İYİ Parti’nin Büyükşehir
Belediye Başkan Adayı Gürhan
Özcan ise 43 bin 557 seçmen-
den oy aldı ve yüzde 4.91’le
seçimi kaybetti. Büyükşehir be-
lediye başkanlığı yarışında Ye-
niden Refah Partisi’nin adayı
Haticer Nur Germir 31 bin 250
seçmenden oy aldı ve yüzde
3.53’te kaldı. Zafer Partisi’nin
adayı Gökhan Parlak yüzde
1.02, Demokrat Parti’nin adayı
Ahmet Gökmen yüzde 0.64 oy
aldı. 

iddiaLI GiREn 
GELECEK PaRTi’Li 

ÖZdaĞ’a BÜYÜK ŞOK 
Seçime iddialı giren Gele-

cek-Saadet Partisi ittifakının

ortak Büyükşehir Adayı Selçuk
Özdağ ise büyük bir şok ya-
şadı. Selçuk Özdağ, sadece 4
bin 103 seçmenin oyunu alıp
yüzde 0.46’da kaldı. 

Manisa’nIn iLK KadIn 
BELEdiYE BaŞKanI 

CHP’Li GÜLŞaH dURBaY 
OLdU 

Öte yandan Manisa’nın
merkez Şehzadeler ilçesinde
CHP’den aday gösterilen Gül-
şah Durbay 36 bin 958 bin oy
alarak yüzde 38,34 ile Manisa
tarihinde ilk kadın belediye
başkanı oldu. Durbay’ın ardın-
dan Cumhur İttifakı adayı AK
Parti’li Yavuz Kurt 27 bin 494
oyla yüzde 28’de kalırken ilçe-
nin favori isimlerinden olan ve
seçim sürecinde yoğun bir ça-
lışma temposu içerisine girme-
siyle dikkat çeken İYİ Parti
adayı Ahmet Karadağ 26 bin
163 oyla oyların yüzde
27,14’ünü aldı. 

YUnUsEMRE’nin 
KURUCU BaŞKanI 
aK PaRTi’Li ÇERÇi 
sEÇiMi KaYBETTi 

Öte yandan Yunusemre il-
çesinde 5 bin 500 konutluk
TOKİ gibi önemli bir projeyi ka-
zandıran Yunusemre ilçesinin
AK Parti’li kurucu başkanı
Mehmet Çerçi koltuğunu
CHP’li Semih Balaban’a kap-
tırdı. CHP’li Semih Balaban 68
bin 746 oyla oyların yüzde
46,10’unu alırken AK Parti’li Dr.
Mehmet Çerçi 47 bin 761 oyla
oyların yüzde 32,03’ünü aldı.
İYİ Parti adayı Tufan Akan ise
26 bin 938 oyla yüzde 18’de
kaldı. 

aK PaRTi En GÜÇLÜ 
KaLELERini KaYBETTi 
Manisa’nın 17 ilçesinde

AK Parti, 9 ilçe belediyesini yö-
netirken yerel seçimle birlikte
elindeki belediyelerden 8’ini
kaybetti. CHP’li belediye baş-
kanı tarafından yönetilen Saru-
hanlı’da ise seçimi AK Parti
kazandı. AK Parti, mevcut be-
lediyelerinden Demirci’yi de ka-
zanmayı başardı. Ancak
geçmiş seçimlerde büyük fark-
larla kazandıkları Ahmetli, Gör-
des, Kırkağaç, Soma,
Gölmarmara, Köprübaşı ve
Şehzadeler ilçelerini kaybetti. 

MHP Manisa’da 
sIFIR ÇEKTi 

Yerel seçimlerde Milliyetçi
Hareket Partisi (MHP) Mani-
sa’da istediği başarıyı yakala-
yamadı. MHP tarafından
yönetilen Kula, Sarıgöl, Salihli
ilçelerinde seçmen CHP’yi Se-
lendi’de ise Yeniden Refah Par-
tisini tercih etti. MHP
Manisa’da elindeki 4 belediyeyi
kaybetti. 

CHP’nin ÖZGÜR ÖZEL
FaRKI 

Kentte büyükşehir ve 14
ilçe belediyesini kazanan CHP,
büyük bir çıkış yakaladı. Mem-
leketi Manisa’da partisini birinci
çıkarmayı hedefleyen CHP
Genel Başkanı Özgür Özel de
rüştünü ispat etti. CHP’nin 14
ilçe belediyesi ve büyükşehri
kazanmasında CHP liderinin
memleketi olmasının etkili ol-
duğu görüldü. CHP, elindeki
Akhisar, Alaşehir, Turgutlu bele-
diyelerini korurken aday çıkara-
madığı ve Saadet Partisi’ni
desteklediği Saruhanlı’yı AK
Parti’ye kaptırdı. CHP, Ahmetli,
Gölmarmara, Gördes, Kırk-
ağaç, Köprübaşı,Kula, Salihli,
Sarıgöl, Soma, Şehzadeler, Tur-
gutlu, Yunusemre ilçe belediye-
lerini kazandı. 

iLÇE iLÇE sEÇiM 
sOnUÇLaRI 

AK Parti tarafından yöneti-
len Ahmetli ilçesinde CHP’li
Fuat Mintaş 5 bin 66 oy alarak
yüzde 43,62’yle belediye baş-
kanı seçilirken İYİ Parti adayı
Abdullah Aktuna 3 bin 408 oyla
oyların yüzde 29’unu, mevcut
belediye başkanı AK Parti’li
Ahmet Alhan ise 2 bin 924 oyla
oyların yüzde 25’ini alabildi. 

Akhisar ilçesinde ise
CHP’li mevcut başkan Besim
Dutlulu koltuğunu korumayı ba-
şardı. Dutlulu oyların yüzde
59,15’ini alırken AK Parti adayı
Ömer İşçi yüzde 35,19’da
kaldı. 

Alaşehir Belediyesinde de
CHP’li mevcut başkan Ahmet
Öküzcüoğlu da seçimi kazana-
rak koltuğunu korumayı ba-
şardı. Başkan Öküzcüoğlu 35
bin 61 oyla oyların yüzde
53,26’sını alırken MHP’nin
adayı 26 bin 782 oyla oyların
yüzde 40,68’ini alabildi. 

AK Parti kalesi olan De-
mirci ilçesini korumayı başardı.
Demirci’de AK Parti’li Erkan
Kara 13 bin 326 oyla oyların
yüzde 55, 47’sini alırken Yeni-
den Refah Partisi adayı İhsan
Temel 5 bin 870 oyla yüzde
24,43, CHP’nin adayı Şerif Ak-
meşe ise 3 bin 622 oyla oyların
yüzde 15,08’ini alabildi. 

AK Parti’nin bir diğer kalesi
olan Gölmarmara’da ise bekle-
nen başarı yakalanamadı.
CHP’li Cem Aykan’ın 5 bin 869
oyla oyların yüzde 57,51’ini ala-
rak ipi göğüslediği Gölmarma-
ra'da mevcut başkan Kamil Öz
3 bin 716 oyla yüzde 36,41’de
kaldı. 

Uzun yıllar AK Parti’li bele-
diyede yönetilen Gördes ilçesi
de son seçimle beraber
CHP’ye geçmiş oldu. Gör-

des’te CHP’li İbrahim Büke 8
bin 582 oyla yüzde 46,63 birin-
ciliği alırken mevcut başkan
Muhammet Akyol ise 6 bin 495
oyla yüzde 35,29, Yeniden
Refah Partisi adayı İlhan Türe
de 2 bin 776 oyla yüzde
15,08’de kaldı. 

AK Parti’li Kırkağaç Beledi-
yesi de 31 Mart Mali İdareler
Seçimleriyle beraber CHP yö-
netimine geçmiş oldu. CHP’li
Üstün Dönmez’in 9 bin 841
oyla oyların yüzde 41,38’ini al-
dığı ilçede AK Parti adayı Fevzi
Ok 8 bin 149 oyla oyların yüzde
34,26’sını alabildi. 

AK Parti’li Köprübaşı bele-
diyesi de CHP’ye geçti. CHP’li
Fatih Taşlı 5 bin 348 oyla oyla-
rın yüzde 60,77’sini alırken AK
Parti’li Regaip Topuz ise 3 bin
117 oyla yüzde 35,42’de kaldı. 

MHP’li Kula belediyesinde
ise son seçimde büyük bir şok
yaşandı. Kula’da CHP’li Hikmet
Dönmez 13 bin 729 oyla oyla-
rın yüzde 50,64’ünü alarak yeni
belediye başkanı olurken mev-
cut başkan Hüseyin Tosun ise
11 bin 331 oyla yüzde 41,79’da
kaldı. 

Manisa’nın Salihli ilçesinde
ise CHP’li eski vekil Mazlum
Nurlu, belediye başkan adayı
olarak girdiği seçimlerde 60 bin
55 oyla oyların yüzde 58,22’sini
alarak seçimi kazanan taraf
olurken MHP’li mevcut başkan
Zeki Kayda ise 33 bin 234 oyla
oyların yüzde 32,22’sini alabildi. 

MHP’ye bir şok da Mani-
sa’nın Sarıgöl ilçesinde geldi.
Özellikle tarımsal ekonomiye
dayalı nüfusun ön planda ol-
duğu ilçede CHP’li aday Tahsin
Akdeniz 13 bin 715 oyla oyların
yüzde 55,85’ini alırken MHP’li
mevcut başkan Necati Selçuk
ise 10 bin 82 oyla yüzde
41,06’da kaldı. 

CHP’nin sEÇiME
GiREMEdiĞi iLÇEYi 
aK PaRTi KaZandI 

Seçim sürecinde adından
en çok bahsettiren ilçe ise Sa-
ruhanlı’da CHP, mevcut beledi-
yesini AK Parti’ye kaptırdı.
Listelerin İlçe Seçim Kuruluna
geç teslim edilmesi nedeniyle
CHP’li mevcut başkan Zeki Bil-
gin seçime giremedi. Mevcut
belediye CHP’nin yer almadığı
seçimlerde AK Parti’li aday
Ekrem Cıllı 15 bin 814 oyla oy-
ların yüzde 42,76’sını alarak be-
lediye başkanlığını kazanırken
CHP’nin ilçede ittifak yaptığı
Saadet Partisi adayı Mustafa
Arguz ise 13 bin 868 oyla
yüzde 37,49’da kaldı. 

YEnidEn REFaH 
PaRTisi Manisa’da BiR 

iLÇEYi MHP’nin 
ELindEn aLdI 

Öte yandan Yeniden
Refah Partisi Manisa’nın Se-
lendi ilçesini mevcut MHP’li
belediyeden alarak önemli bir
başarıya imza attı. Yeniden
Refah Partisi’nin adayı Murat
Daban 5 bin 729 oyla oyların
yüzde 42,37’sini alarak birinci
mevcut MHP’li başkan Nurul-

lah Savaş ise 5 bin 100 oyla
oyların yüzde 37,72’sini aldı.
CHP’nin adayı Cemil Kurt ise
2 bin 289 oyla yüzde 16,93’te
kaldı. 

301 madencinin yaşanan
maden faciasında hayatını
kaybettiği AK Parti’nin kalesi
Soma’da ise CHP birinci parti
oldu. CHP’li Sercan Okur 39
bin 482 oyla oyların yüzde
57,98’ini alırken AK Parti’li
Egemen Bülent Türkmen 16
bin 612 oyla oyların yüzde
24,39’unu alabildi. 

MHP'nin geçtiğimiz yerel
seçimlerde CHP’ye kaptırdığı
Turgutlu Belediyesini yine
CHP’nin elinden alamadı. Tur-
gutlu’da CHP’li Çetin Akın 37
bin 749 oyla oyların 36,93’ünü
alırken Cumhur İttifakı adayı
MHP’li Yunus Oğan 34 bin 17
oyla yüzde 33,28’de kaldı.

Öte yandan Turgutlu’da
AK Parti’li belediye başkanlığı
yapan ve aday gösterilmemesi
sonrası partisinden istifa ede-
rek Yeniden Refah Parti-
si’nden aday gösterilen
Mustafa Serhat Orhan 19 bin
7 oyla oyların yüzde 18,59’unu
aldı.  iHa

Çok konuşulacak 31 Mart değerlendirmesi
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Sözlükte “yok etmek,
silip süpürmek, fazlalık”
gibi manalara gelen afv,
bir ahlak ve hukuk terimi
olarak “kötülük ve hak-
sızlık edeni, suç ve günah
işleyeni bağışlama, ceza-
landırmaktan vazgeçme”
anlamlarında kullanılmak-
tadır. Çok affeden anla-
mındaki Afüv, Allah
Teala’nın güzel isimlerin-
den (Esma-i Hüsna’dan)
biridir. Nitekim Kur’an-ı
Kerim de “Şüphesiz
Allah, affedicidir, bağışla-
yıcıdır. (Hac, 22/60; Mü-
cadele, 58/2) buyrularak,
Allah Teala’nın affedici ol-
duğu vurgulanmıştır.    

Rabbimiz Kur’an-ı
Kerim de affı tavsiye ede-
rek şöyle buyurmaktadır.
“İçinizden yardım sever
ve zengin olanlar akra-
baya, yoksullara ve Allah
yolunda hicret edenlere
artık bir şey vermeyece-
ğiz diye yemin etmesinler.
Bağışlasınlar, hoş gör-
sünler; Allah’ın sizi bağış-
lamasını arzu etmez
misiniz? Allah çok bağış-
layıcı çok esirgeyicidir.
(Nur, 24/22) 

Yüce Allah “Sen af yo-
lunu tut, iyiliği emret ve
cahillerden yüz çevir.”
(A’raf, 7/199) buyurmak
suretiyle Peygamber
Efendimize de insanlara
karşı affedici olmasını
emretmiştir. Peygamber
Efendimizin hayatına
baktığımızda Allah’ın ken-
disine ve dolayısıyla biz-
lere olan bu talimatına
tam manasıyla uyduğunu,
kendisine yapılan haksız-
lıkları bağışladığını gör-
mekteyiz.

Peygamber Efendimiz,
İslam’a davet etmek için

gittiği Tâif’te bazı üzücü
olaylarla karşılaştı. Tâifli-
ler, Efendimize inanma-
makla kalmadılar, O’nu
taşladılar, hakaret ve ezi-
yet ettiler. Peygamberimiz
(s.a.s) kendisine Tâiflileri
helak etmeyi teklif eden
Cebrail (a.s) ile dağlar
meleğine şu cevabı verdi:
“Hayır, hayır, onu iste-
mem. İstediğim odur ki.
Allah bunların soyundan,
yalnız Allah’a ibadet eden
ve Allah’a hiçbir şeyi
ortak koşmayan bir nesil
yaratsın. (Buhâri, Bed’ül-
Halk, 7)

Mekkeli müşrikler,
Peygamberimize (s.a.s)
her türlü hakarette bulun-
muşlardı. Onunla alay et-
mişler, yoluna dikenler
sermiş, üzerine pislik
atmış, ona sihirbaz ve
kâhin demişlerdi. Pey-
gamberimiz (s.a.s) kendi-
sine yapılan haksızlıkların
intikamını alabileceği
Mekke’nin fethedildiği
günde hepsini affetmiştir.
Bu örnekleri çoğaltmak
mümkün olmakla beraber
Hz. Aişe (r.a) şöyle diyor:
“Peygamberimiz (s.a.s)
kendisi için intikam al-
mazdı. Ancak Allah’ın ya-
saklarına uyulmadığında
uymayanları cezalandı-
rırdı. (Müslim, Fedâil,20)
Bir hadis-i kudsi de şöyle
buyrulmaktadır. “Erdemli-
liklerin en üstünü, seninle
ilişkisini keseni, senin
arayıp sorman, seni mah-
rum bırakana senin ih-
sanda bulunman ve sana
haksızlık edeni senin af-
fetmendir. (Ahmed b.
Hanbel c.3 s.438) 

Yüce Rabbimiz kin ve
nefret duygularından
uzaklaşıp affedici ve ba-

ğışlayıcı olabilmeyi nasip
eylesin. 

Zulüm altındaki kar-
deşlerimizin yardımcısı
olsun. Onların zulümlerini
dindirsin. 

Bizlere de kardeşliği-
mizin gereğini yerine ge-
tirme imkânı nasip
eylesin.

Şerife Durkal
Kırkağaç İlçe Vaizi

Ramazan Sayfası Manisa İl Müftülüğü’nün katkılarıyla hazırlanmaktadır. 

“Onlar (takva sahipleri) bollukta da
darlıkta da Allah yolunda harcarlar, öfkelerini
yenerler, insanları affederler. Allah işini güzel
yapanları sever.” (Al-i İmran, 3/134)

GÜNÜN AYETİ

GÜNÜN DUASI

“Zandan sakının. Çünkü zan yalanın ta kendisidir.
Birbirinizin konuştuğuna kulak kabartmayın, birbiri-
nizin özel hallerini araştırmayın, birbirinizle üstünlük
yarışına girmeyin, birbirinize haset etmeyin, birbiri-
nize kin beslemeyin, birbirinize sırt çevirmeyin. Ey

Allah’ın kulları, kardeş olun!” (Buhâri, Edeb, 57 Müs-
lim, Birr, 28)

“Allah’ım! Kalplerimizi birleştir. Aramızı düzelt ve bizi kur-
tuluş yollarına ilet. Bizi karanlıklardan aydınlığa çıkar ve
büyük günahların açığından da gizlisinden de uzaklaş-

tır.” (Ebu Davud, Salat 182)

Haram olan bir filin işlenmesi, oruca zarar verir
mi?

Müslüman her zaman ve her yerde haramlar-
dan sakınmalı, başta oruç olmak üzere ibadetle
geçirilen Ramazan ayında ise daha dikkatli dav-
ranmalıdır. Oruçlu kimsenin tüm günahlardan sa-
kınarak oruç ibadetinin maksadına uygun hareket
etmesi gerekir. Hz. Peygamber (s.a.s) şöyle bu-
yurmaktadır. “Her kim yalan söylemeyi ve yalanla
amel etmeyi bırakmazsa, o kimsenin yemesini iç-
mesini bırakmasına Allah’ın hiçbir ihtiyacı yoktur.
(Buhâri, Savm,8)

Oruçlu  kimsenin yalan konuşmaktan ve ya-
lanla iş yapmaktan uzak durduğu gibi gıybet, kötü
söz söylemek, kul hakkı yemek, harama bakmak,
kumar oynamak vb. yasak davranışlardan uzak
durması gerekir. (bk. Din İşleri Yüksek Kurulu)                

GÜNÜN HADİSİ

GÜNÜN FETVASI

Affetmek insanı yüceltirAffetmek insanı yüceltir
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kAlp ve Damar Cerrahisi
Bölümü’nden Op. Dr. Subhan
Mammadov, gelişen tıp tekno-
lojisi sayesinde günümüzde
farklı ve etkili tedavi yöntemleri
ile varis tedavisinin gerçekleşti-
rilebildiğini söyledi.   

Son yıllarda artan hareket-
siz yaşam tarzı ve genetik yat-
kınlık sebebiyle varis sorunu
giderek yaygınlaşıyor. 

Bu rahatsızlık, genellikle ba-
caklarda belirginleşen mor veya
mavimsi renkteki damarlarla
kendini gösteriyor. 

Estetik bir sorun olmanın
ötesinde varisin, bacaklarda
ağrı, şişlik, kaşıntı gibi rahatsız-
lıklara neden olduğunu belirten
Kalp ve Damar Cerrahisi Bölü-
mü’nden Op. Dr. Subhan
Mammadov, gelişen tıp tekno-
lojisi sayesinde günümüzde
farklı ve etkili tedavi yöntemleri
ile varis tedavisinin gerçekleşti-
rilebildiğini söyledi. 

Bacaklardaki damarların
genişlemesi, bükülmesi ve ağ-
rılı hale gelmesi olarak tanımla-
nan varis rahatsızlığının
oluşumunda genetik geçiş,
yaş, uzun süre ayakta kalma,
aşırı kilo ve hamilelik gibi du-
rumlar etkili olabilmektedir. Te-
davi edilmeyen şiddetli
varislerin kan pıhtılaşma riskini
artırarak; açık yaralara, hayatı
tehdit eden Derin ven trom-
bozu ile pulmoner emboliye
neden olabileceğini kaydeden
Medicana International Ankara
Hastanesi Kalp ve Damar Cer-
rahisi Uzmanı Op. Dr. Subhan
Mammadov, varis tedavisi ile il-

gili bilgi verdi. 
ToplumdA Sık 
görülen bir

rAHATSızlıkTır 
Op. Dr. Subhan Mamma-

dov, toplardamarda bulunan
ven kapakçıklarının hasar gör-
mesi sonucunda ortaya çıkan
varisin, toplumda sık görülen
rahatsızlıklar arasında yer al-
makta olduğunu belirterek, bu
rahatsızlığın genellikle bacak-
larda belirginleşen mor veya
mavimsi renkteki damarlarla
kendini gösterdiğini kaydetti. 

Op. Dr. Subhan Mamma-
dov, “Varis herkeste görülebilen
bir rahatsızlıktır. Özellikle baldır-
larda, ayak bileklerinde ve
ayaklarda ortaya çıkar. Çocuk
sahibi olanlarda pelvik bölgede
de görülebilir.

Hastalığın en önemli belirti-
leri arasında ise; şişkin, bükül-
müş ve ip benzeri mor ya da
mavi renk damarlar, bacaklarda
ağırlık ve ağrı, varisli damarların
çevresinde kaşıntı, ayak bilek-
lerinde, ayaklarda ve bacak-
larda şişme, ciltte renk
bozuklukları ve ülserler bulu-
nur” dedi. 

yAş, cinSiyeT ve 
yAşAm TArzı vAriS 

oluşumunu eTkiliyor 
Varis oluşumunun neden-

lerinin farklılık gösterdiğini ifade
eden Op.Dr. Mammadov, bu
nedenleri ve risk faktörlerini şu
şekilde sıraladı:Yaş: Yaşlanma
süreci nedeniyle damar duvar-
ları ve kapaklar eskisi kadar iyi
çalışmaz ve damarlar elastiki-
yetini kaybederek sertleşir. Cin-

siyet: Kadınlık hormonları
damar duvarlarının gerilmesine
neden olabilir. 

Hamilelik, doğum kontrol
hapı kullanımı veya menopoz
döneminde gerçekleşen hor-
mon seviye değişiklikleri sebe-
biyle varis gelişim riski artış
gösterir. 

Aile geçmişi: Aile geçişi
varis oluşumunda risk faktö-
rünü artırır.Yaşam Tarzı: Uzun
süre ayakta durmak veya otur-
mak, kemer veya dar bel bantlı
pantolon giymek varis oluşu-
munun sebepleri arasında yer
alır. 

Genel sağlık: Şiddetli kabız-
lık veya bazı tümörler gibi sağ-
lık sorunları damarlardaki
basıncın artmasına neden ola-
rak varis oluşumunu destekler.
Tütün kullanımı: Tütün ürünle-
rini kullanan kişilerde varis
daha sık görülür. Tütün kulla-
nımı varis geliştirme ihtimalini
artırır. Kilo: Aşırı kilo, kan da-
marlarına baskı yapması sebe-
biyle varis riskini yükseltir" diye
konuştu. 

doppler ve 
ulTrASon ile 

dAmArlAr AyrınTılı 
görünTülenir 

Varisli damarların yüzeyde
mavi ve mor renk almasının ta-
nıyı kolaylaştırdığını ifade eden
Op. Dr. Subhan Mammadov,
“Damarların ayrıntılı görüntüle-
rini görmek ve kontrol etmek
için görüntüleme yöntemlerin-
den renkli doppler ve ultrason
kullanılır. 

Bu güvenli tanı yöntemleri

kan pıhtılarını, kapakçıkları ve
damar çaplarının ne durumda
olduğunu gösterir” diye ko-
nuştu. 

TedAvi yönTemi, 
vAriSin şiddeTine 
Tipine ve HASTAnın 
durumunA göre 

belirlenir 
Varis tedavisinin varisin

şiddetine, tipine ve hastanın
durumuna göre değişebildiğine
dikkat çeken Op. Dr. Subhan
Mammadov, tedavide genel-
likle şu yöntemlerin kullanıldı-
ğını açıkladı: 

"Varis Çorapları: Destekle-
yici çoraplar damarlarınızı sıkış-
tırarak rahatsızlıkları azaltır ve
kanın kalbe geri dönüşünü ko-
laylaştırır. 

Enjeksiyon tedavisi (skle-
roterapi): İnce bir iğneyle varisli
damar içine bir çözelti enjekte
edilir ve varisli damarın iç yüze-
yinin tahrip edilmesi sağlanır.
Bu damar zaman içinde yok
olur. Radyofrekans Ablasyon:

Bu yöntemde, venöz yetmezlik
olan damar içine bir katater
yerleştirilir ve radyofrekans
enerjisi kullanılarak damarın içi
kapatılır. Böylece yetmezlik dü-
zeltilir. 

Bu yöntem, ileri venöz yet-
mezliklerin tedavisinde kullanı-
lır. Endovenöz Lazer
Ablasyonu: Varisli damarların
içine anjiyo gibi girilerek lazer
enerjisi ile hasarlı kısmın damar
içinden kapatılması işlemidir. 

Bu işlem ileri venöz yetmez-
liklerde cerrahi işleme alternatif
olarak kullanılan minimal inva-
ziv yöntemdir. 

Varis cerrahisi: Varis cerra-
hisi kötü çalışan damarların çı-
karılması gerektiğinde
uygulanır. Cerrahi girişimde
amaç; dıştan görülen varislerin
çıkartılmasının yanı sıra toplar-
damarların içinde yüksek ba-
sınca yol açan ve kasık
bölgesindeki kapakçıkların yol
açtığı yetersizliğin giderilmesi-
dir" ifadelerini kullandı. 

Varisli damarların tedavi
edilmediği durumlarda ülserlere

(açık yaralar), kanamaya ve
ciltte renk değişikliğine neden

olabildiğini aktaran Op. Dr.
Subhan Mammadov, “Şiddetli
varisli damarlar kronik venöz

bakımından sıkıntıya yol açabi-
lir. 

Bu durum damarlarınızın
kalbinize kan pompalamasını
etkiler. 

Bununla birlikte varisli da-
marlarda kan pıhtılaşma ihti-
mali daha yüksektir. 

Hastaların Kalp ve Damar
Cerrahi uzmanına bu konuda
bilgi vermesi önem taşır. Bu
gibi durumlarda hekimler has-
talarını pıhtılaşma bozuklukları
açısından değerlendirmeli ve
izlemelidir. 

Tedavi edilmeyen varisler
hayati risk oluşturabilen  yüze-
yel tromboflebite, Derin ven
trombozuna ve pulmoner em-
boliye neden olabilir" şeklinde
konuştu. iHA

Tedavi edilmeyen varisler, kan pıhtılaşma 
riskini artırabilir

Sigarayı bırakmak kanserle mücadelede 
önemli bir adımdır

Türkiye Sigarayla Savaş
Derneği Genel Başkanı Doç.
Dr. Mustafa Aydın, kanserle
mücadelede toplumsal farkın-
dalık oluşturmak ve toplumun
bilinç düzeyi arttırmak amacıyla
kabul edilen 1-7 Nisan Ulusal
Kanser Haftası sebebiyle
önemli açıklamalarda bulundu.
Doç. Dr. Aydın, sigarayı bırak-
manın kanserle mücadelede
önemli adım olduğuna değindi. 

Kanserle mücadelede top-
lumsal farkındalık oluşturmak
amacıyla 1-7 Nisan Kanser

Haftası’nda çeşitli etkinlikler
düzenlenmektedir. TSSD Genel
Bşk. Doç. Dr. Mustafa Aydın;
haftanın önemine dair, sigara ile
kanser arasındaki ilişkiye de
dikkat çekerek önemli açıkla-
malarda bulundu. 

Sigaranın tüm dünyada
kanserin en önemli önlenebilir
nedeni olduğun söyleyen Doç.
Dr. Mustafa Aydın, “Kanser, ki-
şileri fiziksel, psikolojik ve sos-
yal yönden derinden etkiler.
Türkiye’deki kanser kaynaklı
ölümlerin 4’ünden biri sigara

kaynaklıdır. Bu sebeple sigarayı
bırakmak bile başlı başına kan-
serden korunma yöntemidir
denilebilir” ifadelerini kullandı. 

“SigArAnın 
zAmAnındA 

bırAkılmASıylA
kAnSer 

önlenebilir” 
Dünyada her yıl 8 milyon-

dan fazla kişi tütün ürünü kulla-
nımına bağlı hastalıklar
nedeniyle hayatını kaybettiğini
belirten Doç. Dr. Aydın, “Türki-
ye’ye baktığımızda ise her yıl

100 bin kişi tütün kullanımından
kaynaklı hastalıklardan dolayı
hayatını kaybetmektedir. Görül-
düğü gibi sigara ve tütün ma-
mullerine bağlı ölümler, dünya
genelinde çok üst seviyelerde-
dir” dedi. Ülkemizdeki kanser
oranlarına da değinen Doç. Dr.
Aydın, ülkemizde en fazla görü-
len kanser türünün akciğer
kanseri olduğunu belirterek
“Akciğer kanseri, kanser ölüm-
leri içinde en yaygın olanıdır.
Akciğer kanserinin yüzde 80-
90'nından sigara sorumludur.
İyi olan şudur ki bu ölümlerin
çoğu sigaranın zamanında bı-
rakılması ile yüksek oranda ön-
lenebilir. Kısaca toplumlar,
sigaradan ve tütün ürünlerin-
den kurtulursa kanser vakaları-
nın yüzde 90'ı önlenmiş olur”
diyerek, sigarayı bırakmanın
önemini vurguladı. 

Doç. Dr. Aydın, “Uzmanlar,
kanser vakalarının yüzde 90
çevresel, yüzde 10 oranında ise
genetik faktörlere bağlı olarak
geliştiğini söylüyor. Kanserlere
neden olan çevresel faktörler

arasında yer alan; sigara kulla-
nımı, alkol tüketimi gibi durum-
ların düzeltilmesi veya
engellenmesiyle kanserlerin
yüzde 30-50 oranında önlene-
bileceği kanıtlanmıştır” dedi. 

“Sigara kullanıcılarının
dörtte biri erken yaşta hayatını
kaybetmektedir” 

Yıllar süren araştırmalar si-
garanın birçok kanser türünü
tetiklediğini ve sigara kullanan-
ların kansere yakalanmasının,
sigara kullanmayan kişilere kı-
yasla çok daha muhtemel ol-
duğunu belirten Doç. Dr.
Mustafa Aydın, “Şunu açık şe-
kilde belirtmeliyim ki sigara kul-
lananların yarısı eninde
sonunda kanserden veya si-
gara kaynaklı diğer hastalıklar
nedeniyle ölmektedir. Ayrıca si-
gara kullanıcılarının dörtte biri
orta 35-69 yaşları arasında ha-
yatını kaybetmektedir” şeklinde
konuştu. 

Sigara dumanının içerdiği
70’den daha fazla kimyasal
maddenin kanserojen içerdiğini
söyleyen Doç. Mustafa Dr.

Aydın, sigara dumanının solun-
masıyla bu zararlı kimyasalların
akciğerlerimize girerek vücudu-
muza yayıldığını belirtti. Doç.
Dr. Aydın sözlerine şöyle
devam etti: 

“Bilim insanları, sigarada
bulunan çeşitli kimyasalların
DNA’ya zarar verdiğini, önemli
genlerde değişikliğe neden ol-
duğunu ve bunun sonucunda
hücrelerin gelişmesi ve kontrol
dışı çoğalmasıyla kanserlerin
ortaya çıktığı vurgulamaktadır.” 

Doç. Dr. Mustafa Aydın
son olarak “Eğer sigara içiyor-
sanız sigarayı bırakarak kendi-
nize verebileceğiniz en iyi
hediyeyi vermiş olursunuz. Biz
Türkiye Sigarayla Savaş Der-
neği olarak yıllardır sigaraya
karşı verdiğimiz etkin mücadele
ile hem toplumu hem de birey-
leri bilinçlendirme yolunda emin
adımlarla ilerliyoruz. Her zaman
dediğimiz gibi bir kez daha vur-
guluyorum, sigaranın son mo-
lekülü yok olana dek
mücadeleye devam” diyerek
sözlerini noktaladı. iHA

“Kanser her evrede tedavi edilebilir bir hastalıktır”
Tıbbi Onkoloji Uzmanı

Prof. Dr. İdris Yücel, kanserin
her evrede tedavi edilebilir bir
hastalık olduğunu ancak erken
evrede teşhis edilen hastalığın
daha kolay tedavi edildiğini
söyledi. 

Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof.
Dr. İdris Yücel, kanser hastalığı-
nın tanısı, tedavisi ve sonrası
hakkında merak edilen soruları
yanıtladı. 

Kanser hücretlerinin kontrol
çoğalmasına dikkat çeken Prof.
Dr. Yücel, “Kanserde hücreler
ölmüyorlar, kontrolsüz şekilde
çoğalıyorlar. 

Bu hücre ölümü belli bir
düzen ve hiyerarşi içinde oluyor
yalnız kanserde bu hücreler öl-
müyorlar ve kontrolsüz şekilde
çoğalıyorlar. 

Kanser tedavisi çok yönlü-
dür, her kanseri türü, organı

hücre yapısına göre tedavisi
değişir. 

Tedavi yöntemleri çok çeşitli
cerrahi, radyoterapi, kemote-
rapi, hormon terapi, biyolojik
ajanlar, akıllı ilaçlar gibi çok se-
çenek var.

Bazen kombine olarak kul-
lanılır bazen de biri odaklı ilerle-
nebilir” dedi.

Kanserin her evrede tedavi
edilebilir bir hastalık olduğuna
değinen doktorlarından Tıbbi
Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. İdris
Yücel, “Kadınlarda meme kan-
seri erkeklerdeyse prostat kan-
seri daha sık görülür. 

Kanser her evrede tedavi
edilebilir bir hastalıktır.

Yalnız erken evrenin teda-
visi daha kolaydır. 

Tedavi; kanser cinsi, organ
türü, yerine ve evresine göre
değişir. 

Erken evrede tedavi önemli-
dir yalnız bazı kanser türlerinde

ileri evrede tedavi mümkündür.
Kanser çok çeşitli belirtiler gös-

terebilir. Hangi organa ait bir
kanser olduğuna bağlıdır. Ör-

neğin her 8 kadından 1’inin
meme kanserine yakalanma

riski var.
Meme dışarda bir organ ol-

duğu için kadınlarımızın yaka-
lama şansı daha büyük.
Tarama yöntemleri de mevcut.
Ailede kolon kanseri varsa ko-
lonoskopi ile tarama yapılabi-
lir. 50 yaşını geçmiş herkes
aslında kolonoskopi yaptırabi-
lir” diye konuştu. 

Düzenli ve sağlıklı beslen-
menin kansere yakalanma ris-
kini düşürdüğünü dile getiren
Prof. Dr. Yücel, “Hasta, çevre-
siyle ilişkisini sınırlandırmama-
lıdır. 

Yalnız hasta kemoterapi
alıyorsa bağışıklık sistemi ze-
deleniyor, bu da kişinin bağı-
şıklığının düşmesine neden
oluyor. 

Bu durumda fazla insanla
temas sonrası enfeksiyon ka-
pabilir bu nedenle bir kısıtlama

söz konusudur. 
Yoksa kişi kanserinden do-

layı çevresinden hayattan so-
yutlanmamalı, tam tersi
hayatın içinde olmalıdır. 

Beslenme şekli olarak eti
makul seviyede, yağı az mik-
tarda tükettiğimizde ve yeşil-
liğe ağırlık verdiğimizde çeşitli
kanserden korunabilirsiniz. 

Beslenme alışkanlıkları
kanserin korunmasında
önemli. 

Kanserin yüzde 40’ı alına-
cak önlemlerle önlenebilir. 

Kanser tedavisinde bitkisel
ürün kullanımının yeri yoktur. 

Fitoterapi ile hiçbir kanser
türü tedavi edilemedi. 

Kanser tedavisinde bunca
yıldır yeni tedaviler geliştirili-
yor, kanserin ot ile bir tedavi
süreci yoktur” şeklinde ko-
nuştu. iHA
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Manisa Futbol Kulübü, Trendyol
1. Lig’in 28. haftasında Bodrum FK’yı
ağırlayacak. Manisa Futbol Kulübü’nden
yapılan açıklamada taraftarlara çağrıda bulunu-
lurken, “Salı akşamı saat 20.30’da Manisa 19 Mayıs
Stadyumu’nda oynanacak mücadeleye tüm taraftarları-
mızı bekliyoruz” denildi. Trendyol 1. Lig 28. hafta müca-
delesinde Manisa Futbol Kulübü, Muğla temsilcisi Bodrum
Futbol Kulübü’nü konuk edecek. 2 Nisan Salı akşamı (bu
akşam) Manisa 19 Mayıs Stadyumu’nda oynanacak mü-
cadele saat 20.30’da başlayacak. Siyah-beyazlılar, Bod-
rum FK maçını kazanarak karşılaşmadan 3 puanla
ayrılmak istiyor. 

MÜCADELEYİ ÖMER FARUK GÜLTEKİN YÖNETECEK
Manisa Futbol Kulübü ile Bodrum FK arasında oy-

nanacak mücadeleyi hakem Ömer Faruk Gültekin
yönetecek. Karşılaşmada Gültekin’in yardımcılık-
larını Mehmet Dura ve Arif Dilmeç yapacak.
Maçın dördüncü hakemi ise Burak Demirkı-
ran.

BİLET SATIŞLARI DEVAM EDİYOR
Öte yandan Bodrum FK maçının

bilet satışı www.passo.com.tr ve
Passo mobil uygulaması üzerinden
devam ediyor. Mücadeleyi tribünden
takip etmek isteyen taraftarlar,
www.passo.com.tr ve Passo mobil uy-
gulaması ile biletlerini kolaylıkla temin
edebilecek. Karşılaşmanın bilet fi-
yatları ise şöyle; Kapalı Alt Tribün:
40 TL, Misafir Tribünü: 50 TL, 

20.30
STAT

19 Mayıs Stadyumu Ö. Faruk Gültekin
2 Nisan Pazar
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